
Denizli'de narkotik timleri kentte zehir
tacirliği yapan şüpheli şahıslara yönelik
düzenlediği operasyonda 15 şüpheli
şahsı gözaltına aldı. Narkotik madde
aram köpeğinin de katıldığı operasyon
kapsamında şüpheli şahısların evlerinde
yapılan aramalarda çok sayıda uyuştu-
rucu madde ele geçirildi. >>Sayfa 3’te

ZEHiR TACiRLERi 
CEZAEViNDE

Yusuf KABUKÇU

GÜLDEN GÜZELİ VAR MI?
(Bayramlar ve Güller)  
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Yaşar ÖZTÜRK

MEMLEKETİN HARAMİSİ DE VAR
KARA SEVDALISI DA  

Köşe Yazısı Sayfa 6’daKöşe Yazısı Sayfa 5’te

Denizli'nin Çal ilçesine bağlı Ortaköy Mahalle-
si'nde bulunan ve Cumhuriyet döneminin ilk eği-
tim kurumlarından biri olan tarihi Gazi İlkokulu,
çıkan yangında tamamen küle döndü. >>3’te

ÇAL’DA TARiH KÜL OLDU

Denizli’de seyir halindeki

otomobil, sürücünün direksiyon

hakimiyetini kaybederek karşı

yöne geçmesi sonucu şarampole

yuvarlandı. Ekipler tarafından

kurtarılan sürücü, kazayı hafif

sıyrıklarla atlattı. >>Sayfa 3’te

KARŞI ŞERiDE GEÇTi
ŞARAMPOLE UÇTU

Denizli'de, son yaptığı hırsızlık olayı ile Denizli İl Jan-
darma Komutanlığı Suç Araştırma Timi (JASAT) tarafın-
dan mercek altına alınan şahısın kiralık araçlar ile 7 ayda
yaptığı 140 hırsızlık olayından toplamda 20 milyon TL'lik
haksız kazanç elde ettiği belirlendi. Özellikle Eylül ayında
kapatılan bir fabrika binasında hırsızlık yapan şahıs fabri-
kada eline geçtiyse çaldı.  >>Haberi Sayfa 3’te

MiLYONLUK VURGUN

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 2. Genel Kurul
Toplantısı gerçekleştirildi. Genel Müdür Cavit
Erkılıç başkanlığında düzenlenen toplantıda bası-
nın bir süredir beklediği karar alındı, Basın İlan
Kurumu Genel Kurulu, Esnaf ve Sanatkârlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifleri genel kurul çağrı
ilanlarının resmî ilan kapsamında olduğuna hük-
metti. >>Haberi Sayfa 5’te

GENEL KURUL CAGRILARI
RESMi iLANDIR

BASIN iLAN KURUMU GENEL KURULU’NDAN BEKLENEN KARAR ÇIKTI

Necla-Ergun Abalıoğlu Ticaret Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi’nin öğretmen ve
öğrencileri tarafından düzenlenen “İyi ki mes-
lek liseliyiz” temalı yıl sonu sergisi açıldı. Ser-
gide öğrencilerin, danışman öğretmenlerinin
gözetiminde hazırladığı bir yıllık emekleri
olan projeler görücüye çıktı. >>Sayfa 2’de

“TİCARET”LİLERDEN YIL SONU SERGİSİ

İYİ Kİ MESLEK LİSELİYİZ

Türkiye genelinde 27
müze ve ören yerinde uy-
gulanacak gece müzeci-
liği kapsamında
Hierapolis Ören Yeri de
saat 23.00’e kadar ziya-
rete açık olacak. Antik
kent, yaz gecelerinde
ışıklandırmalar eşliğinde
ziyaretçilerini ağırlaya-
cak. >>Sayfa 7’de

HiERAPOLiS’TE GECE KEYFi

Denizli’nin özellikle 
kamp tutkunlarının gözdesi 
olan ve doğal güzelliği ile göz 
kamaştıran Kefe Yaylası’nda sezon
açıldı.  >> Haberi Sayfa 7’de

YAYLA KEYFi 
BAŞLIYOR

Türk Eğitim-Sen Denizli
Şube Başkanı Emre Erdoğan,
Türkiye Kamu Çalışanları
Sendikaları Konfederasyonu
Denizli İl Temsilciliği gör-
evine getirildi. Görevlen-
dirme yazısı gelen Erdoğan
göreve başladı. >>9’da

DENiZLi 
TEMSiLCiSi 

ERDOĞAN

DOĞAYI KORUYAN
MİNİKLERE ÖDÜL
>>Haberi Sayfa 9’da

Aleksandrov Rus Kızıl Ordu Korosu ve
Dans Topluluğu’nun Laodikya Antik Tiyatro-
da’daki konseri için günler öncesinden bilet
alan yaklaşık 15 bin kişi yağmurun azizliğine
uğrarken, protestolar nedeniyle sahneye çıkan
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Beni neden

yuhalıyorsunuz, yağmuru ben yağdırmı-
yorum” dese de protestolar dinmedi.

Bir süre beklendi, yağmur kesilme-
yince iptal kararı verildi. 

RUS KIZILORDU KONSERİ KÖTÜ HAVA KOŞULU NEDENİYLE İPTAL EDİLDİ

YILIN KONSERiNE
YAGMUR ENGELi
YILIN KONSERiNE
YAGMUR ENGELi

Dünyaca ünlü Aleksandrov
Rus Kızıl Ordu Korosu ve

Dans Topluluğu’nun Laodikya
Antik Tiyatroda’daki konseri,

kötü hava koşullarının kurbanı
oldu. Denizli’de binlerce sanat-

sever uzun süredir heyecanla
beklediği konser öncesi antik
tiyatroyu doldurdu, bastıran

ve bir türlü dinmek bilmeyen
yağmur nedeniyle konser iptal
edildi. Yaşananlar tepkileri de

beraberinde getirdi. 

YAĞMUR UMUTLARI SÖNDÜRDÜ

Konserin iptal edilmesi nedeniyle
oluşan tepkilere AK Parti Denizli İl
Başkanı Muhammet Subaşıoğlu da ka-
tıldı. Laodikya Antik Tiyatro önünde
video çeken Subaşıoğlu,”Bu şehrin
kaynakları bu şehrin insanlarına deyip,
milyonlarca lirayı çöpe attılar, konser
de yapamadılar” dedi. 
>>Haberi Sayfa 6’da

SUBAŞIOĞLU’NDAN TEPKİ VİDEOSU

Genel Sağlık-İş, Ağız ve
Diş Sağlığı Merkezleri’nde
(ADSM) sağlık emekçilerinin
yaşadığı adaletsizlikleri ve
ağır çalışma koşullarını gün-
deme taşıyarak, Sağlık Ba-
kanlığı’na acil çözüm
çağrısında bulundu. 

>>Haberi Sayfa 8’de

GENEL SAĞLIK-İŞ DENİZLİ ŞUBE BAŞKANI KAZIM BOYACIOĞLU:

ADSM’LERDE ÇÜRÜK BÜYÜYOR
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ESİN ECZANESİ
SARAYLAR MAH. HASTANE CAD. NO:20
(DOKTORLAR CAD. EFORT ORTAPEDİ

TIP MERKEZİ YANI)
0258 2614502  

EZGİ ECZANESİ
ALTINTOP MAH. ÇAYBAŞI CAD. NO:43/C

(ÇAYBAŞI CAD. NO:43 ÇAYBAŞI CAMİİ ÜSTÜ)
0258 2654646

EMİR ECZANESİ
ADALET MAH. HASAN GÖNÜLLÜ BULVARI NO:6/A

(SERVERGAZİ HAST.YOLU ÜZERİ ADLİYE KARŞISI)
0258 3777110

DOKUZKAVAKLAR ECZANESİ

DOKUZKAVAKLAR MAH.2072/3 SOK.NO:23
(DOKUZKAVAKLAR SAĞLIK OCAĞI YANI)

0258 2518191

YAPICI ECZANESİ

SIRAKAPILAR MAH. SALTAK CAD. NO:43/A
( ESKİ ŞİFA HASTANESİ YANI AYDEM ELEKTİRİK KARŞ.)

0258 2646823

AYLİN ECZANESİ

İSTİKLAL MAH.İSTİKLAL CAD. 1156 SOK. NO:2/35
(MERKEZ İ.Ö. OKULU KARŞISI)

0258 2122602

ZEYTİNKÖY SEMA ECZANESİ

ZEYTİNKÖY MAH. VATAN BULVARI NO:63/B
(TİCARET BORSASI İ.Ö.O. KARŞISI )

0258 2660612

PAMUKKALE

DENiZLi

MERKEZEFENDİ

GÜNÜN
YEMEĞİ

Musakka 

1 adet kalın büyük patlıcan
1 adet büyük kabak
4-5 yemek kaşığı sıvı yağ
300 gram kıyma
3 yemek kaşığı zeytinyağ
1 adet ortaboy soğan
2 diş sarımsak
1 adet kapya biber
2 adet yeşil biber
2 adet domates yada domates sosu
1 yemek kaşığı salça
1 tatlı kaşığı tuz ve toz biber
Yarım çay kaşığı karabiber
1 su bardağı sıcak su 250 ml

YAPILIŞI:
Patlıcanları alacalı soyup orta uzun şeritler

halinde kestikten sonra tuzlu suda 20 dakika
bekletin acı suyu çıksın.

Kabağı da aynı şekilde doğrayıp kenara alın.
Daha sonra patlıcanların suyunu süzüp kuru-

layın fırın kağıdı serili tepsiye kabaklar ile bir-
likte dizin üzerine sıvı yağ gezdirip
harmanlayıp önceden ısıtılmış 210 derece
fırında 20 dakika pişirin.

Bu arada uygun bir tavaya sıvı yağı ilave
edin üzerine kıymayı ilave edip rengi dönene
kadar kavurun .

Yemeklik doğranmış soğan ve sarımsakları
ilave edip kavurmaya devam ederken doğran-
mış biberleri ekleyip kavurmaya devam edin .

Salçayı ekleyip kokusu çıkana kadar kavu-
run.

Soyulmuş küp doğranmış domatesleri yada
domates sosunu ekleyip karıştırın baharatlarını
ekleyip karıştırın suyunu ilave edip karıştırın
kısık ateşte kapağı kapalı 15 dakika kadar
pişirin.

Ardında fırından çıkarmış olduğunuz patlı-
can ve kabakları ekleyip ezmeden hafif
karıştırıp kapağını kapatıp 15 dakika daha
pişirin pilav eşliğinde servis edebilirsiniz afiyet
şifa olsun 

ERMAN ECZANESİ
KARAHASANLI MAH. 2040 SOK. NO:5/A

0258 3614349

Uzm. Dr. Gazi Gündüz,
Dünya Sağlık Örgütü verilerine
göre dünya genelinde yaklaşık
1.3 milyar kişinin tütün ürünü
kullandığını belirterek, "Tütün
kullananların büyük bölümü
düşük ve orta gelirli ülkelerde
yaşıyor. Tütün, sadece sağlık
sorunlarına değil, aynı zamanda
ekonomik zorluklara da neden
oluyor. Çünkü tütüne harcanan
para, temel yaşam ihtiyaçlarını
karşılamayı zorlaştırıyor." dedi. 

Tütünün sadece içen kişiye
değil, çevresine de zarar verdi-
ğini vurgulayan Gündüz, özel-
likle gebelerde ve çocuklarda
pasif maruziyetin ciddi sonuçlar
doğurduğunu belirterek, "Erken
doğum, gelişme geriliği, solunum yolu has-
talıkları ve astım gibi sorunlar tütün duma-
nına maruz kalma sonucu gelişebilir"
ifadelerini kullandı. 

Tütüne bağlı en sık görülen hastalıkların
başında kalp-damar hastalıkları, solunum
sistemi rahatsızlıkları ve çeşitli kanserler
geldiğini belirten Gündüz, tütün üretiminin
de tarım arazilerine ve su kaynaklarına zarar

vererek gıda krizine neden olabileceğini an-
latarak, "Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine
göre tütünün dünya ekonomisine yıllık zararı
1.4 trilyon doları buluyor" dedi. 

"Sigarayı bırakmak isteyenleri
destekliyoruz" 

Uzm. Dr. Gündüz, Manisa Şehir Hasta-
nesi Göğüs Hastalıkları ve Sigara Bırakma
Polikliniği olarak vatandaşlara ücretsiz des-

tek sağladıklarını vurgulaya-
rak, "Tüm vatandaşlarımızı
polikliniğimize bekliyoruz.
Sigarayı bırakmak isteyen
herkese profesyonel destek
sunuyoruz" diye konuştu. 

"Gençler bu yola hiç
girmesin" 

Uzun yıllar tütün ürünü
kullandıktan sonra bırakma
kararı alan ve şu anda hasta-
nede tedavi gören 70 yaşın-
daki Hüseyin Vatansever ise
yaşadıklarını şu sözlerle an-
lattı: "İnsan bazen arkadaş
kurbanı oluyor. ‘İçmiyorsun,
hadi bir tane’ dediler. Eski-
den içmezdim ama sonra

başladım. Şimdi onlar da pişman olacak. Bu
yüzden kesinlikle başlamasınlar, yol yakın-
ken bıraksınlar. Ben 70 yaşında tamamen bı-
raktım ama öncesinde birkaç kez ara
vermiştim. Sonunda dedim ki: ‘Bu iş kötüye
gidiyor.’ Çünkü insan fark ediyor, sağlığı
elden gidiyor. Gençler, sakın aldanmayın. Bu
yola hiç girmeyin. Sağlığınızı sigaraya tes-
lim etmeyin." İHA

70 Yaşında SigaRaYı bıRaKtı 
Manisa Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Gazi Gündüz, 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü
kapsamında yaptığı açıklamada tütün kullanımının bireyler, toplum ve çevre üzerindeki yıkıcı etkilerine
dikkat çekti. Hastanede tedavi gören ve uzun yıllar sigara kullandıktan sonra bırakan 70 yaşındaki Hüse-
yin Vatansever ise gençlere çağrıda bulundu: "Bu iş kötüye gidiyor, sağlığınızı sigaraya teslim etmeyin."   

Organ Bağış ve Nakil Koordinatörlükleri tarafın-
dan kurulan stantta, organ bağışının önemini, organ
bağış bilincini geliştirmek ve farkındalık oluşturmak
amacıyla broşür ve afişlerle bilgilendirme yapıldı.
Organ bağışı yapmak isteyen gönüllülerin talepleri
standa görev yapan Organ Bağış Biriminde görevli
hemşiresi tarafından form doldurularak kabul edildi. 

Kütahya Vali Yardımcısı Süleyman Ovalı, hastane
idarecileri ve halk tarafından stant ziyaret edilerek
organ ve doku bağışına destek verildi. (İHA)

Organ bağışında 
farkındalık standı   
Kütahya Şehir Hastanesi ve Evliya
Çelebi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
işbirliğiyle Sağlık Bakanlığının Organ
ve Doku Bağışına dikkat çekmek
amacıyla oluşturduğu program çer-
çevesinde Kütahya Sera AVM’ de far-
kındalık stantı kuruldu.   

Başkan Akel yaptığı
açıklamada, Gediz'in adeta
"kanayan yarası" haline
gelen MR cihazı eksikliği-
nin giderileceğini belirte-
rek, ihalesinin 19 Mayıs
2025 tarihinde yapıldığını
ifade etti. Teklif veren şir-
ket yetkililerinden alınan
bilgilere göre, 10 günlük
itiraz sürecinin de dahil olduğu yaklaşık 60 gün içe-
risinde cihazın kurulumunun tamamlanarak hizmete
başlayacağı müjdesini verdi. Bu gelişmeyle birlikte
sadece Gediz değil, çevre ilçelerdeki vatandaşların
da sağlık hizmetlerine erişiminin kolaylaşacağını
vurgulayan Başkan Akel, "Hemşerilerimize hayırlı
uğurlu olsun" temennisinde bulundu. 

Başkan Akel, bu önemli yatırımın hayata geçiril-
mesinde emeği geçen başta Sağlık Bakanı Prof. Dr.
Kemal Memişoğlu olmak üzere, Gediz sevdasıyla
hareket eden herkese teşekkürlerini iletti. (İHA)

MR cihazı müjdesi  
Kütahya'nın Gediz ilçesinde yaşayan
vatandaşlar için sevindirici bir geliş-
me yaşandı. Gediz Belediye Başkanı
Necdet Akel, ilçenin önemli bir ihti-
yacı olan MR (Manyetik Rezonans) ci-
hazının 60 gün içerisinde Gediz Dev-
let Hastanesi'nde hizmete gireceğini
duyurdu. 

Necla-Ergun Abalıoğlu Ticaret Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nin yıl sonu sergisi Te-
raspark AVM’de görücüye çıktı. Eğitim camia-
sını bir araya getiren serginin açılışı öncesi
öğrencilerden oluşan orkestra tarafından mini
bir konser verildi. 

Konserin ardından Necla-Ergun Abalıoğlu
Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
renci ve öğretmenleri tarafından yıl içinde üze-
rinde yoğun bir şekilde çalışılan farklı
alanlardaki projelerin yer aldığı serginin açılış
kurdelası kesildi.  Okul Müdürü Şahin Taşkın,
davetlilere sergiyi gezdirdi, projelere ilişkin de-
ğerlendirmeler yaptı. Her projenin mimarı olan
öğrenci ve öğretmenler de hazırladıkları çalış-
malara ilişkin detayları paylaştı.

“İyi ki meslek liseliyiz” temasıyla hazırla-
nan serginin yoğun geçen bir yılın ürünü oldu-
ğunu belirten Okul Müdürü Şahin Taşkın,
emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenleri kut-
ladı. 

Meslek lisesinin öneminin her geçen gün
daha da artan derecede anlaşıldığını belirten
Taşkın, “Günümüzde meslek sahibi olmak
büyük önem taşıyor. Biz öğrencilerimizi tam
donanımlı bir şekilde yetiştirmek için çaba har-

cıyoruz. Okulumuzun tüm eğitim kadrosu bu
bilinçle hareket ediyor. Sergide yer alan eserler,
öğrencilerimizin ortaya koyduğu çaba ve bunun
karşılığı olan ürünler doğru yolda olduğumuzu
gösteriyor” dedi. AYSEL ÇETİN

“TiCARET”LiLERDEN YIL SONU SERGiSi

iYi Ki MESLEK LiSELiYiZ

Necla-Ergun Abalıoğlu Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin öğretmen ve öğrencileri ta-
rafından düzenlenen “İyi ki meslek liseliyiz” temalı yıl sonu sergisi açıldı. Sergide öğrencilerin,
danışman öğretmenlerinin gözetiminde hazırladığı bir yıllık emekleri olan projeler görücüye çıktı. 
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Yangın, Çal ilçesine bağlı Ortaköy
Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, gece saatlerinde Cumhu-
riyet'in ilk yıllarında inşa edilen ve taşı-
malı eğitime geçilmesiyle terk edilen
tarihi Ortaköy İlkokulu, henüz belirle-
nemeyen bir nedenden ötürü yangın
çıktı. Dumanların yükseldiğini gören
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Kısa sürede
alevler tüm binayı sardı. İhbar üzerine
bölgeye çok sayıda itfaiye, sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi.

Ahşap yapısı nedeniyle alevlere tes-
lim olan okul binası, bölgeye gelen it-
faiye ekiplerinin tüm çabasına rağmen
kurtarılamadı. Yangın sonucu okuldan
geriye yalnızca enkaz kaldı. Ekiplerin

kontrollerinin ardından yangının ardın-
dan ölen ya da yaralananın olmadığı be-
lirtildi.

Geçmişte Çal'da yanan Gazi İlk-
okulu ile aynı dönemde yapılan bu ta-
rihi yapı, uzun süredir atıl vaziyetteydi.
Yıllarca bölge halkına eğitim yuvası
olmuş Gazi İlkokulun kül olması, Orta-
köy'de büyük üzüntüye neden oldu.

"Tarih göz göre göre yok oldu"
diyen mahalle halkı, yaşanan trajedinin
ihmaller zincirinin bir sonucu olduğunu
dile getirdi. Yetkililerden konuya ilişkin
açıklama beklenirken, tarihi Ortaköy
İlkokulu'nun bir asırlık hatıralar artık
sadece mahalle sakinlerinin hafızasında
kaldı. Yangın ile ilgili soruşturma başla-
tıldı. (İHA)

CUMHURiYET'iN iLK YILLARINDAN KALMA iLKOKUL ALEVLERE TESLiM OLDU

CAL’DA TARiH KUL OLDU
Denizli'nin Çal ilçesine bağlı Ortaköy Mahallesi'nde bulunan
ve Cumhuriyet döneminin ilk eğitim kurumlarından biri olan
tarihi Gazi İlkokulu, çıkan yangında tamamen küle döndü.

Olay, Denizli'nin Tavas İlçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Denizli'nin Pamukkale
İlçesi Cankurtaran Mahallesinde bir evde yaptığı

son hırsızlık olayı ile Denizli İl Jandarma Komu-
tanlığı Suç Araştırma Timi (JASAT) ekiplerinin ta-
kibine takılan şüpheli Şükrü A. hakkında yapılan
incelemelerde dedektifleri bile şaşkına çeviren
olaylar ortaya çıktı. 

Şükrü A.'nın Eylül 2024 tarihinden Mart 2025
Tarihine kadar olan 7 aylık geçmiş olaylarını mer-
cek altına alan JASAT ekipleri şahısın 7 ayda 140
hırsızlık olayı gerçekleştirdiğini belirledi. Özellikle
eylül ayında kapatılan bir fabrika binasında soygun
yapan Şükrü A.nın fabrikaya her gün işe gider gibi
giderek hırsızlık için gittiği ve fabrika içerisinden
kapı, pencere, ranza, kalorifer peteği, kablo, mus-
luk gibi eline ne geçtiyse çaldığı ortaya çıktı.

Olaydan habersiz fabrika yetkililerinin fabri-
kaya kontrol amaçlı geldiklerinde bomboş bina ile
karşılaştı. Yaptığı hırsızlarda kiralık araç kullandığı
tespit edilen Şükrü A.nın 7 ayda gerçekleştirdiği
140 soygundan 20 milyon TL'lik haksız kazanç
elde ettiği belirlendi. 

JASAT ekiplerinin düzenlediği operasyonla
gözaltına alınan Şükrü A. karakoldaki işlemlerinin
ardından adli makamlara sevk edildi. Şükrü A. çı-
kartıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.

Ayrıca şüpheli Şükrü A.'nın hırsızlık ve borçlu-
nun ödeme şartını ihlali gibi konulardan 8 adet sa-
bıka kaydının olduğu ifade edildi. (İHA)

HER GÜN iŞE GiDER GiBi HIRSIZLIĞA ÇIKIP, 140 AYRI YERi SOYMUŞ

MiLYONLUK VURGUN
Denizli'de, son yaptığı hırsızlık olayı ile Denizli İl Jandarma Komutanlığı
Suç Araştırma Timi (JASAT) tarafından mercek altına alınan şahısın ki-
ralık araçlar ile 7 ayda yaptığı 140 hırsızlık olayından toplamda 20 milyon
TL'lik haksız kazanç elde ettiği belirlendi. Özellikle Eylül ayında kapatı-
lan bir fabrika binasında hırsızlık yapan şahıs fabrikada eline geçtiyse
çaldı. JASAT tarafından düzenlenen operasyonla gözaltına alınan şahıs
çıkartıldığı adli makam tarafından tutuklandı.

Denizli Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler
kentte uyuşturucu madde ticareti yapan ve tor-
bacı olarak tabir edilen sokak satıcılarına yöne-
lik operasyon düzenledi. Zehir tacirlerine
yönelik düzenlenen 4 farklı operasyonda 15
şüpheli gözaltına alındı. 

Şüpheli şahısların ikametlerinde, araçlarında
ve üstlerinde narkotik madde arama köpeği des-
tekli yapılan aramalarda 8 bin 372 adet sentetik
ecza hap, bin 855 kullanımlık kâğıda emdirilmiş
sentetik kannabinoid, 16 gram esrar, 18 gram
metamfetamin, 2 adet hassas terazi, uyuşturucu
madde ticaretinden elde edildiği değerlendirilen
29 bin 800 TL para ele geçirildi.

Binlerce uyuşturucu hapın koliler içerisinde
olduğu görüldü. Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen şüphelilerden 12'si tu-
tuklanırken, 3'ü serbest bırakıldı. (İHA)

4 FARKLI OPERASYONDA YAKALANAN 15 ŞÜPHELİDEN 12'Sİ TUTUKLANDI

ZEHiR TACiRLERi CEZAEViNDE
Denizli'de narkotik timleri kentte zehir tacirliği yapan şüpheli şahıslara yö-
nelik düzenlediği operasyonda 15 şüpheli şahsı gözaltına aldı. Narkotik
madde aram köpeğinin de katıldığı operasyon kapsamında şüpheli şahısla-
rın evlerinde yapılan aramalarda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Kaza, Buldan ilçesi Bozalan Ma-
hallesi Manisa-Denizli karayolunda
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Buldan Orman Deposu mevkiin-
de henüz sürücü ismi belirlenemeyen
06 DUF 878 plakalı otomobil direksi-
yon hakimiyetini kaybederek karşı
yöne geçmesi sonucu şarampole yu-
varlandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye
jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri

sevk edildi.
Bölgeye gelen itfaiye ve jandarma

ekipleri şarampole yuvarlanan aracın
içindeki sürücüye kurtarmak için ça-
lışma başlattı. Aşağıya inen itfaiye
ekipleri, araçta sıkışan sürücüye kurta-
rarak yukarıya çıkardı. Sağlık ekiple-
rinin sürücüye yaptıkları ilk müdaha-
lelerin ardından ambulans ile en yakın
hastaneye sevk etti. Hastaneye kaldırı-
lan sürücünün kazayı hafif sıyrıklarla
atlattığı belirtildi. (İHA)

BULDAN’DAKi KAZADA OTOMOBiL SÜRÜCÜSÜ YARALANDI

KARŞI ŞERiDE GEÇTi
ŞARAMPOLE UÇTU

Denizli’de seyir halindeki otomobil, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek karşı yöne geçmesi
sonucu şarampole yuvarlandı. Ekipler tarafından
kurtarılan sürücü, kazayı hafif sıyrıklarla atlattı.
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TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
Mayıs ayı üretici market fiyatlarını, girdi fi-
yatlarında yaşanan değişimleri ve 1 Haziran
Dünya Süt Günü’nü yaptığı görüntülü basın
açıklaması ile değerlendirdi.

Mayıs ayında üretici ve market arasındaki
fiyat farkının en fazla yüzde 283 ile sivri bi-
berde görüldüğünü belirten Bayraktar, açık-
lamasını şöyle sürdürdü;

"Sivri biberdeki fiyat farkını yüzde 278
ile kuru soğan, yüzde 217 ile kuru fasulye,
yüzde 213 ile nohut, yüzde 203 ile kuru incir
takip etti. Sivri biber ve kuru soğan 3,8 kat,
kuru fasulye 3,2 kat, nohut 3,1 kat, kuru incir
ve kabak 3 kat fazlaya satıldı. Üreticide 13
lira olan sivri biber 49 liraya, 5 lira olan kuru
soğan 19 liraya, 33 lira olan kuru fasulye 105
liraya, 31 lira olan nohut 99 liraya, 170 lira
olan kuru incir 515 liraya ve 12 lira olan
kabak 35 liraya markette satıldı. Mayıs
ayında fiyatı en fazla artan ürün hem mar-
kette hem üreticide limon olurken, fiyatı en
fazla düşen ürün hem markette hem üreticide
sivri biber oldu."

"Markette 36 ürünün 17’sinde
fiyat artışı, 19’unda ise fiyat azalışı

görüldü"

Market fiyatlarına dair açıklamada bulu-
nan Başkan Bayraktar, "Mayıs ayında mar-
kette 36 ürünün 17’sinde fiyat artışı, 19’unda
ise fiyat azalışı görüldü. Mayıs ayında mar-
kette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 22 ile
limon ve elma oldu. Limon ve elmadaki fiyat
artışını yüzde 8 ile kuru üzüm, yüzde 6 ile
kuru kayısı ve maydanoz takip etti. Markette
fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 49 ile
sivri biber oldu. Sivri biberdeki fiyat düşü-
şünü yüzde 39 ile salatalık, yüzde 36 ile
kabak, yüzde 34 buçuk ile patlıcan izledi"
diye konuştu.

"Üreticide 28 ürünün 8’sinde fiyat
artışı olurken 13’ünde fiyat düşüşü

görüldü"

Aynı zamanda üretici fiyatlarındaki deği-
şimden bahseden Başkan Bayraktar, "Mayıs
ayında üreticide 28 ürünün 8’sinde fiyat ar-
tışı olurken 13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 7
üründe ise fiyat değişimi olmadı. Üreticide
en çok fiyat düşüşü yüzde 72 ile sivri biberde
görüldü. Sivri biberdeki fiyat düşüşünü
yüzde 53 ile kabak, yüzde 41 ile patlıcan,
yüzde 36 ile kuru soğan izledi. Üreticide en
çok fiyat artışı yüzde 112 buçuk ile limonda

görüldü. Limondaki fiyat artışını yüzde 25
ile havuç, yüzde 17 ile kuru kayısı, yüzde 13
ile marul izledi" şeklinde konuştu.

"Limonda bayramın yakınlaşmasıyla
birlikte talepte görülen artış fiyatları

yükseltti"

Fiyatlardaki değişimlerin nedenlerini
açıklayan Başkan Bayraktar, "Limonda bay-
ramın yakınlaşmasıyla birlikte talepte görü-
len artış fiyatları yükseltti. Havuçta hasadın
bitmesi nedeniyle depolanan ürüne, depo
maliyetinin eklenmesi fiyatların artmasına
neden oldu. Marul ve maydanozda ürün ar-
zındaki azalma fiyatları yükseltti. Yaşanan
zirai dondan etkilenen kayısıda üretici fiyat-
ları artış gösterdi. Sivri biber, kabak, patlı-
can, domates ve salatalıktaki fiyat düşüşü
tarla üretiminin başlaması nedeniyle arzda
yaşanan artıştan kaynaklandı. Kuru soğanda
ekim alanlarının artması sebebiyle rekolte
yükseldi. Üretimdeki bu artış fiyatların geri-
lemesine neden oldu" ifadelerini kullandı.

"Yıllık bazda en fazla artış yüzde
47,08 oranıyla elektrikte görüldü"

Girdi fiyatlarında yaşanan değişimleri de-
ğerlendiren Başkan Bayraktar, "Ziraat Odala-
rımız aracılığıyla girdi piyasalarından
aldığımız fiyat verilerine göre; Mayıs ayında,
Nisan ayına göre amonyum sülfat gübresi
yüzde 4,9, üre gübresi yüzde 2,3, DAP güb-
resi yüzde 0,8, 20.20.0 kompoze gübresi
yüzde 0,7 oranında artış gösterdi. Buna kar-
şın amonyum nitrat gübresi yüzde 0,5 ora-
nında düştü. Geçen yılın Mayıs ayına göre
son bir yılda üre gübresi yüzde 46,2, DAP
gübresi yüzde 36,9, amonyum nitrat gübresi

yüzde 33, 20.20.0 kompoze gübresi yüzde
31,4 ve amonyum sülfat gübresi yüzde 28,6
oranında arttı. Mayıs ayında Nisan ayına
göre süt yemi yüzde 2,7, besi yemi yüzde 2,
son bir yılda besi yemi yüzde 27,2, süt yemi
yüzde 26,4 oranında arttı. Elektrik fiyatları
yıllık olarak yüzde 47,08 oranında artarken
tarım ilacı fiyatları yüzde 14,94 oranında
arttı. Mayıs ayında mazot fiyatı aylık olarak
yüzde 1,7 oranında artarken, yıllık yüzde
13,9 oranında arttı. Girdi fiyatlarında yıllık
bazda en fazla artış yüzde 47,08 oranıyla
elektrikte görüldü" dedi.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgü-
tü’nün almış olduğu kararla 1 Haziran tarihi-
nin ‘Dünya Süt Günü’ olarak kutlandığını
belirten Başkan Bayraktar şu ifadelere yer
verdi: "İnsan beslenmesinde önemli bir pro-
tein kaynağı olan süt, hayvancılık sektörünün
de en önemli ürünüdür. Çünkü kırmızı ete
giden yol süt üretiminden geçiyor. Ülkemiz
934 bin ton koyun sütü üretimiyle Dünya’da
2’nci, 543 bin ton keçi sütü üretimiyle 6’ncı,
20 milyon tonluk inek sütü üretimiyle 9’uncu
sırada yer alan önemli bir ülkedir. 2024 yı-
lında toplam çiğ süt üretimimiz bir önceki
yıla göre yüzde 4,7 artarak 22 milyon 487
bin 757 tona çıktı. Ancak üreticilerimiz çiğ
süt fiyatlarındaki istikrarsızlıklar nedeniyle
emeğinin karşılığını alamıyor. 27 Avrupa
Birliği üyesi ülkenin çiğ inek sütü fiyatlarına
bakıldığında ülkemiz son sırada yer alıyor.
Ülkemizde 100 litre çiğ süt yaklaşık olarak
37 avroya üreticiden alınırken İtalya’da 57,
Yunanistan ve Hollanda’da 55, Almanya’da
54, Fransa’da 50 avroya alınıyor." (İHA)

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Mayıs ayında fiyatı en fazla artan ürün hem
markette hem üreticide limon olurken, fiyatı en fazla düşen ürün hem markette hem üreticide sivri biber oldu" dedi.

mAYIS AYIndA FiYAtI En FAzlA ArtAn limon

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-
dan açıklanacak olan mayıs ayı enflasyon veri-
leri için geri sayım başladı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) tarafından 2025 Mayıs ayı en-
flasyon verilerinin açıklanacağı tarih belli oldu.
Buna göre Mayıs ayı enflasyon verileri 3 Hazi-
ran 2025 Salı günü saat 10.00’da belli olacak.

Öte yandan, TÜİK’in açıkladığı emekli ve
memur maaşları başta olmak üzere birçok ko-
nuda belirleyici olan enflasyon rakamlarına ba-
kıldığında ise Ocak ayında yüzde 5,03, Şubat
ayında yüzde 2,27, Mart ayında yüzde 2,46,
Nisan ayında 3,00, 4 aylık toplam enflasyon ise
yüzde 13,36 olarak hesaplandı. Böylece 4 aylık
emekli ve memur zam oranı da netleşmiş oldu.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başuzmanı ve
Türkiye Gazetesi Yazarı İsa Karakaş, TÜİK’in
açıkladığı enflasyon rakamlarını değerlendire-
rek SSK, Bağ-Kur, memur emeklileri ve me-
murların alacağı zamlar hakkında
açıklamalarda bulundu.

"Merkez Bankası beklenti anketlerine
göre Mayıs ayı enflasyonu yüzde 2,36

oranında tahmin ediliyor"

Karakaş, 4 aylık enflasyon oranlarıyla bir-
likte SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin yüzde
13,37 zammı garantilediğinin altını çizerek,
"Memur ve memur emeklerinin durumu ise
farklı çünkü toplu sözleşme faktörü var. Memur
ve memur emeklisi Mart ayı zam oranları 3
aylık yüzde 9,02 iken bu oran yüzde 12,29’a
yükseldi. Şimdi burada baktığımız zaman özel-

likle Merkez Bankası beklenti anketlerine bakıl-
dığında Mayıs ayı enflasyonu yüzde 2,36 ora-
nında tahmin ediliyor. Dolayısıyla Mayıs ayı
tüm emeklerin ve memurların zamlarının şekil-
lenmesinde çok önemli bir rol oynayacaktır"
diye konuştu.

"SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin 6 yılık
zam oranları en az yüzde 17 ile 18

arasında olması bekleniyor"

Karakaş, beklenilen 6 aylık enflasyon oran-
larına ilişkin ise, "Bütün bu verileri göz önünde
bulundurduğumuz zaman SSK ve Bağ-Kur
emeklilerinin Temmuz ayı itibariyle hükümet
refah payı vermese, seyyanen zam vermese bile
en az yüzde 17 ile 18 arasında bir güncelleme
olacağını söyleyebiliriz. Memur ve memur
emeklisi ise yine enflasyonun altında kalacak
ve dolayısıyla Temmuz ayında refah payı ol-
mazsa seyyanen zam olmasa en düşük yüzde

16 en yüksek yüzde 17 oranda bir güncelleme
bekliyoruz" açıklamasında bulundu.

"En düşük emekli ücreti 17 bin 73 lira
olacak"

6 aylık enflasyon beklenti oranlarını ele ala-
rak en düşük emekli maaşlarına ilişkin de konu-
şan Karakaş, şu ifadelere yer verdi:

"En düşük emekli maaşına baktığımız
zaman 14 bin 469 lira. Şimdi bütün emeklilerde
bir endişe başladı. Önceki dönemlerde hükümet
kök maaşa göre zam yaptığı için taban maaş
sabit kalmıştı. Temmuz ayında hükümet kök
maaşa göre mi yapacak? Veya mevcut tabana
göre mi zam yapacak? Buna göre şekillenecek.
Eğer ki ocaktaki gibi 14 bin 469 liralık tabana
enflasyon oranında güncelleme yapılırsa 17 bin
lirayı aşacağını söyleyebiliriz. Benim hesapla-
mama göre 17 bin 73 lira. Yok eğer kök maaşa
göre hükümetin zam yapması halinde ise kök
maaşı 12 bin 500 lira ve altında olanların sıfır
zamla karşı karşıya olduğunu söyleyebiliriz"
Demek ki SGK’nın yatırmış olduğu emekli
maaşına baktığımız zaman gerçek kök maaşı-
mız yani hazine yardımı olmadan SGK’nın
bağladığı maaş 12 bin 500 lira ve altındaysa
sıfır zamla karşı karşıya kalma söz konusu ola-
bilir. En düşük memur emeklisinin maaşı ise
bugün itibariyle 19 bin 616 lira. Dolayısıyla
TÜİK’in enflasyonu düşük gelmediği takdirde
en iyi ihtimalle yüzde 17’lik bir zam olduğu
takdirde memur emeklisinin en az 22 bin bin
950 liraya yükseleceğini söyleyebiliriz."(İHA)

En düşük EmEkli ücrEti 17 bin 73 lirA olAcAk
TÜİK’in enflasyon verilerini ve enflasyon beklenti oranlarını değerlendiren Sosyal
Güvenlik Başuzmanı İsa Karakaş, "En düşük emekli ücretinde kök maaşa değildi de
taban ücrete zam yapılırsa en düşük emekli ücreti 17 bin 73 lira olacak" dedi.

Mücbir sebep halinin
30 Kasım 2025 tarihine
kadar uzatılması kararını
Türkiye Esnaf ve Sanat-
karları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı
Bendevi Palandöken
yaptığı açıklama ile de-
ğerlendirdi.

Başkan Palandöken,
yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi:

"6 Şubat 2023’te ya-
şanan Kahramanmaraş merkezli depremlerden et-
kilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş,
Malatya ile Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı ilçe-
lerinde, cirosu 2,5 milyon liranın altında olan mü-
kelleflerimiz için 30 Mayıs’ta sona ermesi
beklenen mücbir sebep halinin, yaptığımız girişim-
ler sonucu 30 Kasım 2025’e kadar uzatılmasından
büyük memnuniyet duyuyorum. Bu karar, deprem
felaketinden en ağır şekilde etkilenen illerimizdeki
esnaf ve sanatkârlarımızın ekonomik toparlanma
sürecine ciddi katkı sağlayacaktır. Esnafımızın iş-
leri hâlâ tam anlamıyla toparlanmadı. Vergi yü-
kümlülüklerinin ertelenmesi, bu süreçte onların
biraz olsun rahatlamasına olanak tanıyacak."

Mücbir sebep halinin uzatılmasının, bölgede
faaliyet gösteren küçük işletmeler adına son derece
yerinde bir karar olduğunu vurgulayan Başkan Pa-
landöken, "Depremden en ağır şekilde etkilenen il-
lerimizde cirosu 2,5 milyon liranın altında olan
mükelleflerimizin vergi yükümlülüklerinin ertelen-
mesi, esnafımıza rahat nefes aldıracaktır. Girişim-
lerimize olumlu karşılık veren başta Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak
üzere tüm kabine üyelerine esnaf camiamız adına
teşekkür ediyorum" diye konuştu. (İHA)

“Vergi yükümlülüklerinin 
ertelenmesi, esnafımıza
rahat nefes aldıracaktır"

Antalya’nın İbradı ilçesinde incir bahçeleri yeni
sezona hazırlanıyor. İlçeye bağlı 800 rakımlı Ürünlü
Mahallesi’nde siyah ve beyaz incir bahçelerinde son
bakımlar yapılarak hastalık, zararlı ve yabancı ot-
larla mücadele ediliyor.

Ürünlü mahallesinde incir yetiştiren Mesut Şanlı,
geçen yıl yaptığımız hasattan sonra incir ağaçlarının
güz bakımını gerçekleştirdiklerini, daha sonra ise
budama, gübreme ve budama işlemlerini yaptıkla-
rını söyledi. İlkbahar döneminde ise otlarını biçerek
ot mücadelesini ettiklerini söyleyen Şanlı, "Hasat
sezonu yapılan bakım ve gübreleme çok önemlidir.
İncir bahçelerinde toprağı güzel işleyerek toprağın
havalanması sağlamak zorundasınız. Bahçeyi ya-
bancı otlardan arındırmak ve hasada hazırlamaktır.
İncir bahçelerini sonbaharda ve ilkbaharda en az iki
kez sürüyoruz. Bahçeye bakmazsan iyi ürün alamaz-
sın. Emekleriniz boşuna gider. Biz kesinlikle kimya-
sal gübre vermiyoruz. Ağaçlara kış ayında yanmış
hayvan gübresi veriyoruz" dedi. (İHA)

Antalya’da incir bahçelerinde 
yeni sezon hazırlıkları

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK) Genel
Başkanı Bendevi Palandöken,
"Depremden en ağır şekilde etki-
lenen illerimizde cirosu 2 buçuk
milyon liranın altında olan mü-
kelleflerimizin vergi yükümlülük-
lerinin ertelenmesi, esnafımıza
rahat nefes aldıracaktır" dedi.



Basın İlan Kurumu 33. Dönem 2. Genel Kurul
Toplantısı, iki oturum halinde gerçekleştirildi. 29-30
Mayıs tarihlerinde düzenlenen toplantıdan önemli
kararlar çıktı. Toplantının ilk oturumunda gündem
belirlendi, yönetim kurulunun tekliflerine ilişkin
sunum gerçekleştirildi. Genel kurulun açılış konuş-
masını Genel Müdür Cavit Erkılınç yaptı. Kurum-
daki idari işleyişi sağlıklı yürütmenin ve sürekliliğini
sağlamanın yanı sıra sahadaki paydaşların son du-
rumlarını yerinde görmeye; görüşlerini dinlemeye ve
taleplerini almaya büyük önem verdiklerini belirten
Erkılıç, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

“Bu kapsamda iki hafta önce Afyonkarahisar’dan
başlayarak Antalya, Adana, Gaziantep, Malatya ve
Diyarbakır’da toplantılar düzenledik. Son 6 ayda 9’u
bölge, 3’ü il düzeyinde olmak üzere gerçekleştirilen
toplantılarda görev alanımızda bulunan 517 gazete

ve 235 internet haber sitesinin temsilcileriyle bir
araya geldik. İnşallah önümüzdeki aylarda düzenle-
yeceğimiz 6 bölge toplantısıyla ülke genelindeki tüm
yayınlarımızı dinlemiş olacağız. Herhangi bir se-
beple toplantılarımıza katılamayanlar ile dertlerini
uzun uzadıya anlatmak isteyen yayınlarımız için de
ayrıca kurumsal sitemizde dijital iletişim formu oluş-
turacağız.” Erkılınç’ın konuşmasını ardından baş-
kanlık divanı seçimi yapıldı, yoklama alındı ve genel
kurul gündemi belirlendi. Yapılan oylama ile istifa
nedeniyle boşalan yönetim kurulu üyeliğine Evren
Başar seçildi.

İKİNCİ GÜN BULUŞMASINDA ÖNEMLİ 
KARARLAR ALINDI
Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’nun ikinci gün

toplantısında önemli kararlara imza atıldı. Basının da
yakından takip ettiği, “Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve

Kefalet Kooperatifleri genel kurul çağrı ilanlarının
statüsü karara bağlandı ve resmî ilan statüsünde
olduğuna hükmedildi. 

Emsal teşkil edecek prensip kararına göre,
esnaf ve sanatkârların genel kurul çağrılarının
Basın İlan Kurumu aracılığıyla süreli yayınlarda
yayımlatılmasına devam edilecek. Basın İlan Ku-
rumu Yönetim Kurulu tarafından bahsi geçen
ilanların resmî ilan kapsamında olduğuna yönelik
alınan karar Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik
Genel Müdürlüğü’ne tebliğ edildi.Kararın gerek-
çesinde, Kooperatifler Kanunu ile Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Kooperatiflerinin ana
sözleşmesinin ‘çağrının şekli’ başlıklı 28. madde-
sinde genel kurul çağrı ilanlarının nasıl yapılacağı-
nın düzenlenmiş olduğundan hareketle bu
ilanların 195 sayılı Kanun ve Resmî İlan ve Rek-

lam Yönetmeliğinde tarifi yapılan resmî ilanlar
arasında yer aldığı belirtildi. Bunun yanı sıra anı-
lan ilanların resmî ilan yayımlama hakkına sahip
gazete ve internet haber sitelerinin yer aldığı liste-
deki süreli yayınlarda Basın İlan Kurumu aracılı-
ğıyla yayımlatılmasının zorunlu olduğu ifade
edildi. Karar, Resmî Gazete’nin 31 Mayıs 2025
tarih ve 32916 sayılı nüshasında
yayımlandı.HABER MERKEZİ
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Denizli

Kooperatifimizin 2025 yılı OLAĞANÜSTÜ
Genel Kurul toplantısının 07/07/2025 saat
14:00 de Adalet mah. Albayrak Bulv. Ber-
kay Yapı Sitesi No:10 (S.S. Berkay Yapı
Kooperatifi binası) Denizli adresinde, ço-
ğunluk sağlanmadığı takdirde 2. Toplantı
14/07/2025 günü, aynı saatte yukarıda be-
lirtilen adres de aynı gündemle yapılması
kararı alınmıştır. 25.05.2025

GÜNDEM:
1. Açılış ve yoklama.
2. Divan Heyetinin teşkili, Divana Genel Ku-
rul evraklarının imza yetkisi verilmesi,
3. Tasviye ve Yönetim Kurulu seçimi, Dene-
tim Kurulu seçimi ve süresinin belirlenmesi,
4. Dilek ve Temenniler.
5. Kapanış.

S.S. BERKAY KONUT
YAPI KOOPERATİFİ 

OLAĞANÜSTÜ GENEL
KURUL TOPLANTISI 
YAPILMASI KARARI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2234733

Zaman hızla akıp gidiyor. Biz de ona
yetişme telaşıyla birçok şeyi erteliyoruz.
En çok da kendimizi… 

Hep “daha sonra” diyerek geçiştiriyoruz
hayatı…  

Oysa insan, kendine bir öncelik tanı-
malı. Ne yaparsak yapalım, nihayetinde
hepimizin aradığı şey aynı değil mi!: Biraz
huzur, biraz mutluluk…  

Önümüzde Kurban Bayramı var. Bay-
ramları, bunun için güzel bir fırsat ve şans
olarak görüyorum.  

Kurban Bayramı’nın kendine özgü bir
telaşı olsa da, yine de bu özel günleri en iyi
şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. Ki-
mimiz ailesine koşuyor, kimimiz memle-
ketine gidiyor, kimimiz de doğayla baş
başa kalmayı tercih ediyor.  

Bayramlar, içimizi ısıtan, gönlümüzü fe-
rahlatan özel zamanlardır. 

Tıpkı çiçekler gibi… 
Çiçekler bulundukları yeri güzelleştirir-

ken, bayramların hayatın telaşı içinde
unuttuğumuz güzellikleri bize hatırlatan
yanı var.  

Bugün rengârenk çiçeklerle dolu bir
bahçedeyim. Pek çok çiçeğin arasında gö-
züm en çok güllere takılıyor. Her biri farklı
renk ve kokudaki güller, bahçeye ayrı bir
güzellik kazandırmış. Komşu bahçenin du-
varından sarkan kırmızı ve beyaz güller
manzarayı tamamlıyor. 

Gül, hayat bulduğu her yere güzelliği

beraberinde taşıyabiliyor.  
Çiçekleri severim. Lale biraz gös-

terişlidir, menekşe utangaçtır, sümbül
zariftir… Hele kır çiçekleri var ki öz-
gürlüğün simgesidir. Ama gül… 

Gül, bana hep diğer çiçeklerden
farklı gelmiştir. Sade görünümünün
ardında bir asalet saklıdır. Doğallı-
ğında bile bir zarafet vardır.  
Her rengi insana farklı duygular yan-

sıtır. Duruşu, kokusu, görünüşüyle sa-
dece göze değil; gönlümüze de hitap
eder. Dikenleri, ona özel bir ilgi göster-
mek gerektiğini fısıldar. Dikenlerine rağ-

men güzelliğinden hiçbir şey eksilmez.
Belki de bu yüzden gül bize hayatı hatırla-
tır.  

Hayatı, yaşamayı tüm zorluklarına rağ-
men  severiz.   

“Gülü seven dikenine katlanır” sözü bo-
şuna söylenmemiştir. 

Her güzel şey için bir emek gerekir.  
Çok sevdiğim bir söz;  
“Her sevdanın kendine göre bir sınavı

vardır.” der.  Şimdi gül mevsimindeyiz. Yol
kenarlarında, parklarda, balkonlarda ren-
gârenk güller açıyor. Güllerle dolu bir me-
kan, yalnızca renklerin değil; aynı za-
manda huzur ve sükûnetin adresidir.
Gülün duruşunda ayrı bir zarafet vardır.
Konuşmadan çok şey anlatır, dokunmadan
hissedilir. 

Evdeki bir vazoda duran tek bir gül bile
bulunduğu ortama huzur aşılar. 

Her ne kadar rahmetli Ferdi Tayfur,
“Koparma gülleri, dalında kalsın…” dese
de, bazen bir gül, kelimelerin yetmediği
yerde yüreğinizin dili olur. 

Gül dalında güzeldir; doğaldır, zariftir.
Ama muhatabına tebessümle uzatılan bir
gül, içtenliğin ve sevginin en güçlü ifadesi-
dir.  

Yahya Kemal Beyatlı “Akıncılar” şiirinde
şöyle der: 

“Cennette bugün gülleri açmış görürüz
de, Hâlâ o kızıl hatıra titrer gözümüzde.”  

Bu dizelerde gül, hem şehitlerin hatırası
hem de sonsuzluğun simgesidir.  

Gül denince akla ilk olarak Peygamber
Efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V.) gelir.
Onun merhameti, zarafeti, temizliği hep
gülle anlatılmıştır. 

Gül kokusu, onunla özdeşleşmiştir. Bu
nedenle gül, bizim için sadece bir çiçek
değil; sevdanın, sadakatin, huzurun ve gü-
zel ahlakın da simgesidir.  

Kurban Bayramına girerken sevdikleri-
nize vereceğiniz en güzel hediye belki de
bir “gül”dür. 

“Gül” ve “gülmek”… 
Benim için mutluluğun en güzel ve en

kolay tanımıdır.  Bu vesileyle Kurban Bay-
ramınızı en içten dileklerimle kutluyorum.
Sağlık ve esenlikler diliyorum.  Ve size bir
soru bırakıyorum:  

GÜLDEN GÜZELİ VAR MI?  
Kırmızı, beyazdır, sarıdır rengi, 
Hepsi bir arada, güzellik dengi. 
Huzurda yarışır gönlümün cengi,
Bir gül vardır; gülden güzeli var mı?  

Semaya uzanan eldir duruşu, 
Bir nefeslik ses gibi okunuşu, 
Bir goncanın akşama gül oluşu,
Hayat verir; gülden güzeli var mı?  

Boydan boya sıra sıra dizilmiş, 
En özeli hanemize serilmiş, 
Cennet bahçesinden bir katre inmiş, 
Evimizde gülden güzeli var mı?  

Her renginde ayrı güzellik saklı, 
Elası, pembesi, kokusu farklı, 
Edası, duruşu alıyor aklı, 
Bahçemizde gülden güzeli var mı? 

Lalede, sümbülde, menekşede yok, 
Güldeki asalet hiçbirinde yok, 
Gülden özge, bir güzele meylim yok, 
Gönlümüzde gülden güzeli var mı?  

(Pınarcık Çeşmesi, 2024 – S. 71)

HAYATA DAİR

GÜLDEN GÜZELİ VAR MI?
(Bayramlar ve Güller) 

Yusuf KABUKÇU

BASIN İLAN KURUMU GENEL KURULU’NDAN BEKLENEN KARAR ÇIKTI

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 2. Genel Kurul Toplan-
tısı gerçekleştirildi. Genel Müdür Cavit Erkılıç baş-
kanlığında düzenlenen toplantıda basının bir süredir
beklediği karar alındı, Basın İlan Kurumu Genel Ku-
rulu, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koopera-
tifleri genel kurul çağrı ilanlarının resmî ilan
kapsamında olduğuna hükmetti. Alınan prensip kararı
emsal teşkil edecek ve söz konusu ilanlar Basın İlan
Kurumu’ndan geçerek süreli yayınlara ulaştırılacak.

GENEL KURUL CAGRILARI
RESMi iLANDIR

Beyağaç Belediyesi tarafın-
dan bir süre önce başlatılan
“oku dağıtma yasağı” ve “ücret-
siz davetiye” hizmeti devam
ediyor. Yasağa rağmen düğün-
cüler tarafından dağıtılan okular
zabıtalar tarafından toplanıyor. 

Beyağaç Belediye Başkanı
Sezayi Pütün, ilçede göreve gel-
mesinin ardından sosyal bir pro-
jeye imza atmış, özellikle dar
gelirli düğüncülerin çok zorlan-
dığı oku geleneğini yasakla-
mıştı. Düğün yapacak olanlara
ücretsiz davetiye desteği de
veren Beyağaç Belediye Baş-
kanı Sezayi Pütün, bazı düğün-
cülerin kurala uymadığının

tespit edildiğini belirterek, sos-
yal medya hesabından açıklama
yaptı. 

DAVETİYELER 
TOPLANIYOR
Beyağaç Belediye Başkanı

Sezayi Pütün, karara bazı dü-
ğüncülerin uymadığını belirte-
rek, dağıtılan okuların
toplatılmasını istedi. 

Sosyal medyadan açıklama
yapan Başkan Pütün, "Değerli
hemşehrilerimiz, belediyemiz
tarafından daha önce duyurul-
duğu üzere, düğünlerdeki oku
dağıtımı uygulamasına son ve-
rilmiştir. Vatandaşlarımızın

mağdur olmaması adına, Bey-
ağaç Belediyesi olarak ücretsiz
düğün davetiyesi desteği sun-
maktayız. Ancak bazı düğün-
lerde hala oku dağıtımı
yapıldığını görmekteyiz. Bu ne-
denle, bu uygulamayı sürdüren
vatandaşlarımızdan, dağıttıkları
okuları toplamaları rica ediyo-
ruz. Zabıta ekiplerimiz eşliğinde
bu okular toplanmakta, gerekli
bilgilendirmeler yerinde yapıl-
maktadır. Daha düzenli, sade ve
israfı önleyen bir yaklaşım için
gösterdiğiniz anlayış ve iş bir-
liği için teşekkür ederiz" ifade-
lerine yer verdi.

AYSEL ÇETİN 

BEYAĞAÇ’TA YASAĞA RAĞMEN BAZI 
DÜĞÜNCÜLER GELENEKLERDEN KOPMUYOR

DÜĞÜN OKULARINI ZABITALAR TOPLUYOR
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Öğr. Gör.

GÜN IŞIĞINDAN 
YANSIMALAR

MEMLEKETİN HARAMİSİ DE VAR
KARA SEVDALISI DA  

YAŞAR ÖZTÜRK

Toplum, namuslu insanlara değil de
hırsıza, soysuza, yalancıya, ukalaya, nan-
köre ve haramzâdeye iltifat etmekten hoş-
lanıyor ve fareli köyün kavalcısına saygı
duyuyorsa derin bir manevî çöküş yaşıyor
demektir.  

Sorumluluktan kaçan hayat bezginleri:
- Efendim, herkes çok savruk davranıyor.
Toplumda dürüst insan az kaldı. Bu ko-
nuda biz ne yapabiliriz ki? diye mızmızla-
nıyorlar.   

Oysa hayatta herkesin yapabileceği
mutlaka bir şey vardır. Mesela toplumsal
çürümeye karşı direnebilirsiniz. Kalaba-
lıklar kendi değer yargılarına yabancıla-
şırken siz millî kimliğinizi koruyabilirsiniz. 

Her şeyden önemlisi dürüst davrana-
bilirsiniz. El âlem "çalıp çırpıyor" diye siz
de hırsızlık yapacak değilsiniz ya! Bırakın,
isteyen istediği kadar bozulsun. Bu birey-
sel bir tercihtir; herkesin kendi bileceği iş-
tir. Modaya uyup siz de o çılgınlar kerva-
nına katılmayın. Yeter ki ruhunuzu ve
bedeninizi kabzetmeye çalışan toplumsal
çürümeye karşı direnin, teslim olmayın!   

Bazen çevrenizde fincancı katırları gibi
kakışan çok bilmişlerle karşılaşırsınız. Bu
enteresan tipler; haktan, hukuktan, eşit-
likten, adaletten rahatsızlık duyarlar; ken-
dilerinin imtiyazlı olduğuna inanırlar. "Ah-
laklı olun, erdemli davranın, hak yemeyin!"
dediğinizde külhanbeyi ağzıyla "Bırakın
bu işleri, günümüzde dürüstlük mü kaldı?"
diye itiraz ederler. Sonra ukala bir tavırla
"Siz hangi çağda yaşıyorsunuz? 40 sene
öncesine takılıp kalmışsınız." diye ahkâm
keserler.   

Bazen de çevrenizi ar damarı çatlamış
"yüzsüzler" sarıp sarmalar. Edep yoksunu
bu sevimsizler, "ayıplanma" duygusunu
ve hesap verebilirliği çoktan yitirmişlerdir.
En bayağı, en çirkef şeyler bile onların
dünyasında sıradan, basit, gündelik işlere
dönüşmüştür. "Utanmıyor musunuz?" de-
diğinizde yüzünüze arsız arsız bakıp "Ne
olmuş yani? Şurada iki kuruşluk keyfimiz
var, onu da siz kaçırmayın!" diye afra tafra
yaparlar.   

Hırsızın, arsızın, yolsuzun, namussu-
zun baş tacı edildiği bir toplumda, hangi
ulvi düşünceyi, hangi dürüstlük ölçüsünü
kendinize rehber edineceksiniz? Top-
lumda olup bitenlerin hangisini anlatacak-
sınız? - Torpil ile işe giren iltimaslı şıma-
rıkları mı, vıcık vıcık yağdanlığa dönmüş
seviyesizleri mi? - Halktan kopuk, tuzu
kuru siyasetçilerin gündeme yansıyan fi-
yat belirleme  indekslerini mi, mutfaktaki
yangını mı? - Eğitimin içler acısı kalitesiz-
liğini mi, fırsat eşitsizliğinden, adaletsiz-
likten, adam kayırma ve iltimastan canı
yanmış, nitelikli mağdurların feryat ve fi-
ganlarını mı? - Paris sokaklarını çınlatan
Gazze destekçilerinin o muhteşem göste-
risini mi, petrol zengini Müslüman devlet-
lerin başını kuma gömmüş  korkak ve ür-
kek yöneticilerinin Trump'a yaranmak için
sıraya girdikleri o kepaze bağış kampan-
yasını mı?   

Bu listeyi istediğiniz kadar uzatabilirsi-
niz. Hayır, bugün bu konuların hiçbirini
anlatmayacağım. Sadece içimdeki feryadı
sizinle paylaşacağım: 

- Yazık, değersiz bir pul gibi harcanan
bu gençliğe, tarumar edilmiş düşüncelere,
mikserlenmiş inançlara, bitirilmiş umut-
lara, magazine mahkum edilmiş kalaba-
lıklara ve bütün aldatılmışlıklara gerçekten
çok yazık!  

Diyeceksiniz ki "Bu memlekette hiç mi
güzel şey yok?" Olmaz olur mu? Elbette
var. Bu kadar güzel olmasaydı bu toprak-
lara "cennet vatan" deler miydi? Neylersin,
memleketin haramisi de var, uğrunda ağır
bedeller ödeyen kara sevdalısı da... Şai-
rin dediği gibi:     

Neler yapmadık şu vatan için!      
Kimimiz öldük;     
Kimimiz nutuk söyledik.

Aleksandrov Rus Kızıl
Ordu Korosu ve Dans Toplu-
luğunun Laodikya Antik Ti-
yatroda’daki konserinden
saatler önce sanatseverler ti-
yatroyu doldurmaya başladı.
Konserin başlamasına yarım
saat kala yağmur başladı. Sa-
ğanak yağıştan davetliler ve
vatandaşlar şemsiye ve yağ-
murluklarla korunmaya ça-
lıştı.

YAĞMUR DİNECEK
ANONSU

Yağışın etkisini artırma-
sıyla kalabalık arasında yük-
selen tepkiler üzerine anons
yapıldı, "Kıymetli Denizlili-
ler, bu konseri programladığı-
mız zaman hava durumu
böyle göstermiyordu. Bu ola-
ğanüstü bir durum. Şu an me-
teorolojiden aldığımız bilgiye göre 15 dakika
içerisinde yağmur dinecek. Sonrasında prog-
rama devam edeceğiz" denildi. 

Anons sabırsız kalabalığın umutlarını canlı
tutsa da yağmur dinmedi, beklentiler boşa
çıktı.

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İKİ KEZ
DAVETLİLERE SESLENDİ

Yağmur altında ıslanan ve tepkilerini ıslık-
larla ve "yuh" sesleriyle dile getiren kalaba-
lığa seslenen Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Niye yuha-
ladınız bilmiyorum da, ben niye yuhalanıyo-

rum onu da bilmiyorum. Arkadaşlar yağmuru
biz yağdırmıyoruz ama şimdi bir karar vere-
ceğiz. Bu kararı hep beraber vereceğiz. Yağ-
mur kesilecek gibi görünmüyor ama ‘Biz
alıştık biraz daha bekleriz diyorsanız' ben de
sizinle birlikte bekleyeceğim" dedi. 

Başkan Çavuşoğlu, koroyu geri gönderme
şansları olmadığını belirterek bilet ücretleri-
nin iade edileceğini açıkladı.

KONSER İPTAL EDİLDİ, BİLET
ÜCRETLERİ GERİ ÖDENECEK

Başkan'ın alkışla yaptırdığı oylama sonu-
cunda 15 dakika daha bekleme kararı alındı.
Ancak yağışın şiddetini artırmasıyla Başkan
Çavuşoğlu yeniden sahneye geldi ve yapıla-
cak bir şeyin kalmadığını belirterek, konserin
iptal edildiğini açıkladı. Başkan Çavuşoğlu,
bilet ücretlerinin iade edileceğini de ifade etti.

Konser için gelen 120 kişilik koro, orkes-
tra ve bale sanatçıları da iptal kararının ardın-
dan antik tiyatrodan ayrıldı. Konsere katılan
vatandaşlar, yağmur altında araçlarına ulaş-
mak için dakikalarca yürümek zorunda kalır-
ken, uzun kuyruklar nedeniyle trafik çilesi de
yaşandı. Vatandaşlar otoparkta bulunan araç-
larının içinde uzun süre beklemek zorunda
kaldı. METİN ELTAŞ

RUS KIZILORDU KONSERi KÖTÜ HAVA
KOŞULU NEDENiYLE iPTAL EDiLDi

Dünyaca ünlü Rus Kızıl Ordusu Korosu’nun Laodikya’da vereceği yılın konseri sağanak yağış nedeniyle
iptal edildi. Önemli konser için büyük heyecan yaşayan binlerce Denizlili antik tiyatroyu doldurdu, ancak
yağmur coşkuya engel oldu. Bir süre yağmurun dinmesi beklendi, yağmur kesilmeyince konser iptal edildi,
davetliler yaşananlara tepki gösterdi. Yağmur ve yoğunluk nedeniyle uzun araç kuyrukları oluştu. 

Laodikya Antik Tiyatro önünde çektiği vi-
deo ile Denizli Büyükşehir Belediyesi’ne yük-
lenen AK Parti Denizli İl Başkanı Muhammet
Subaşıoğlu, yağmur nedeniyle yapılamayan
konserin milyonlarca lira maliyetinin olduğunu
söyledi.

Subaşıoğlu, “Sizlere Laodikya Antik Tiyat-
ro’dan sesleniyorum. Büyükşehir Belediyesi
burada bir konser yaptı, daha doğrusu yapama-
dı. Belediyenin bir dairesi ‘akşam sakın dışarı

çıkmayın kuvvetli yağış var’ derken, Kültür
A.Ş. konser düzenledi. 

Biz bunlara haksızlık yapmışız. ‘İşiniz gü-
cünüz algı, çalgı’ demiştik, çalgıyı da becere-
mediler, konseri de iptal ettiler. ‘Bu şehrin kay-
nakları bu şehrin insanlarına’ deyip, milyonlar-
ca lirayı çöpe atıp, konser de yapamadılar.
Açıkçası şaka gibiler, Denizli’nin üstüne kara
bulut gibi, karabasan gibi çöktüler. Ya sabır”
dedi. METİN ELTAŞ

AK PARTi iL BAŞKANI SUBAŞIOĞLU’NDAN YAPILAMAYAN KONSER ELEŞTiRiSi

MiLYONLARCA LiRAYI ÇÖPE ATTILAR
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin Rus Kızılordu konserinin yağmur en-
geline takılması tepkileri de beraberinde getirdi. AK Parti Denizli İl Baş-
kanı Muhammet Subaşıoğlu, dün sabah erken saatlerde Laodikya’ya gitti,
video çekerek eleştirilerini sıraladı, “Bu şehrin kaynakları bu şehrin in-
sanlarına deyip, milyonlarca lirayı çöpe atıp, konser de yapamadılar” dedi. 

YILIN KONSERiNE
YAGMUR ENGELi
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İdare Malı Bitüm İle Tek Katlı Bitümlü Sathi Kaplama Yol Yapım İşi 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN :2025/811870
1-İdarenin
a) Adı :MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Sırakapılar Mah. 1581 Sok.No:4 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582653888 - 2582653891
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :İdare Malı Bitüm İle Tek Katlı Bitümlü Sathi Kaplama Yol Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :400 ton 160/220 bitüm nakliyesi 400 ton bitümlü bağlayıcı nakliyesi

250 da sathi kaplama yapımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Merkezefendi Belediyesi sınırlarındaki muhtelif mahalleler
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer tes-

limi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :16.06.2025 - 16:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Merkezefendi Belediyesi Meclis Toplantı Salonu Sırakapılar Mah.

1581 sok. No:4- Denizli
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27961 Sayılı ve 11 Haziran 2011 Tarihli Resmi Gazete`de yayınlanan Yapım İşlerinde
Benzer İş Grupları Tebliği`ne uygun Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi`nde
yer alan AV Grubu İşler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2234168

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın bu yıl yeniden hayata ge-
çirdiği "gece müzeciliği"
uygulamasıyla, Denizli’de bulu-
nan Hierapolis Ören Yeri de yaz
boyunca gece saatlerinde gezile-
bilecek. 1 Haziran-1 Ekim tarih-
leri arasında geçerli olacak
uygulama kapsamında Hierapo-
lis, her gün saat 23.00’e kadar

tarih ve kültür meraklılarını ağır-
layacak.

Türkiye genelinde 27 farklı
müze ve ören yerinin dahil edil-
diği uygulamada İstanbul’daki
Ayasofya Tarih ve Deneyim
Müzesi, Galata Kulesi, İz-
mir’deki Efes Ören Yeri, Antal-
ya’daki Patara ve Side Ören
Yerleri, Adıyaman’daki Nemrut

gibi önemli kültürel alanlar da
yer alıyor. Ziyaret saatleri böl-
geye göre değişiklik gösterirken,
birçok alan saat 21.00 ile 23.00
arasında açık olacak.

Hierapolis’in yanı sıra Ay-
dın’daki Didim Ören Yeri saat
21.00’e kadar, Muğla’daki Bod-
rum Sualtı Arkeoloji Müzesi
saat 22.00’ye kadar ziyaret edi-
lebilecek. Efes Ören Yeri ise
haftanın dört günü 23.00’e kadar
açık kalacak.

Her bölgedeki müze ve ören
yerinin gece ziyaret saatleri fark-
lılık gösteriyor. İstanbul’daki
müzeler 22.00’ye, Galata Kulesi
ise 23.00’e kadar açık kalacak.
Adıyaman’daki Nemrut Ören
Yeri sabah 04.00’te gün doğumu
izlemek isteyenler için kapılarını
açacak. Ankara’daki müzeler
21.00’e kadar, Samsun ve Muğ-
la’daki müzeler ise 22.00’ye
kadar ziyaret edilebilecek.
AYSEL ÇETİN

Denizli’nin özellikle kamp tut-
kunlarının gözdesi olan ve doğal gü-
zelliği ile göz kamaştıran Kefe
Yaylası’nda sezon açıldı. Denizli
Büyükşehir Belediyesi BELTAŞ,
2025 fiyat tarifesini belirledi, Kefe
Yaylası ziyaretçilerini beklemeye
başladı. Serinhisar’ın Yatağan Ma-
hallesi sınırlarında bulunan Kefe
Yaylası, doğal güzelliği ve temiz
havası ile sezonu açtı. Eşsiz bir
kamp deneyimi sunan Kefe Yayla-
sı’nda 2025 fiyatları belirlendi. 

Kendi çadırlarını kullanmak is-
teyen misafirler günlük 300 lira öde-

yerek çadır yeri kiralayabiliyor.
Aylık rezervasyonlarda daha uygun
fiyatların belirlendiği yaylada 3 bin
500 lira ile bir ay konaklamak
mümkün. Elektrik kullanan konuk-
lar, kullandıkları miktarı ödeyecek-
ler.Yayla keyfini karavan ile
yapmak isteyenler için günlük yer
kirası 350 lira, aylık ise 4 bin lira
olarak belirlendi.

Çadır olmayanlar ve yaylada
kamp keyfi yaşamak isteyenlere de
günlük 750 liradan çadır kiralanı-
yor. Haftalık 4 bin liraya kiralanan
çadırlarda, iki döşek, battaniye ve
piknik ekipmanları da bulunuyor. 

Sadece yatak kiralamak isteyen-
ler günlük 100 lira, mangal kirala-
mak isteyen piknikçiler de aynı
miktarda ücret ödeyecek. Günü bir-
lik ziyaretlerde yer ücreti talep edil-
miyor.Kefe Yaylası’nda otopark
ücretleri de yeniden belirlendi. Buna
göre araçlardan günlük 100 lira alı-
nacak. Haftalık rezervasyonlarda
560, aylık rezervasyonlarda ise 2
bin 400 lira fiyat belirlendi. Moto-
sikletler için günlük 50 lira, haftalık
250 lira aylık ise 900 lira ödenecek.

Kampçıların sıcak suya ulaşımı
kesintisiz olacak, ayrıca çamaşır-
hane de hizmet verilecek.

HAKAN BOZKURT

KEFE YAYLASI’NDA SEZON AÇILDI, ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

YAYLA KEYFi BAŞLIYOR

SAAT 23.00’E KADAR ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLAYACAK

HiERAPOLiS’TE GECE KEYFi
Türkiye genelinde 27 müze ve ören yerinde uy-
gulanacak gece müzeciliği kapsamında Hiera-
polis Ören Yeri de saat 23.00’e kadar ziyarete
açık olacak. Antik kent, yaz gecelerinde ışıklan-
dırmalar eşliğinde ziyaretçilerini ağırlayacak.
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Genel Sağlık-İş, Ağız ve Diş Sağ-
lığı Merkezleri’nde (ADSM) sağlık
emekçilerinin yaşadığı adaletsizlik-
leri ve ağır çalışma koşullarını gün-
deme taşıyarak, Sağlık Bakanlığı’na
acil çözüm çağrısında bulundu.

Genel Sağlık-İş Sendikası, Ağız
ve Diş Sağlığı Merkezleri’nde
(ADSM) sağlık emekçilerinin karşı-
laştığı sorunları kamuoyuyla paylaşa-
rak, Sağlık Bakanlığı’nı çözüm
üretmeye çağırdı. Sendika üyeleri
Kıbrıs Şehitleri Semt Polikliniği
önünde açıklama yaptı. 

ADSM’lerde sadece dişlerin
değil, emeğin de çürüdüğünü belirten
Genel Sağlık-İş Şube Başkanı Kazım
Boyacıoğlu, bilimsellikten uzak ve
insani olmayan çalışma koşullarını,

yoksulluk sınırındaki ücretlendirme-
leri ve liyakatsiz yönetim anlayışını
eleştirdi. Boyacıoğlu, “Sağlık Bakan-
lığı, ya kulaklarını tıkamakta ya da
deyim yerindeyse taş yaparken göz
çıkarmaktadır” dedi.

EK ÖDEMELER VE 
ÇALIŞMA ŞARTLARI 
SORUNU
ADSM’lerde görev yapan sağlık

emekçilerinin ek ödeme mağduriyet-
lerinin devam ettiğini dile getiren
Boyacıoğlu, bakanlığın deneme-ya-
nılma yöntemiyle çalışma barışını
bozduğunu, zaten ağır şartlarda çalı-
şan kamu emekçilerinin adil olmayan
ücretlere mahkûm edildiğini öne
sürdü. 

Boyacıoğlu, “ADSM merkezle-
rinde görev yapan sağlık emekçileri-
nin ek ödemeleri ile ilgili
mağduriyetler yaşanmaktadır. Bu ku-
rumlarda yaşanan mağduriyetler dü-

zeltileceğine Sağlık Bakanlığı de-
neme yanılma yöntemi ile çalışma
barışını bozmaktadır. Bu sağlık mer-
kezlerinde zaten insani olmayan, çok
ağır şartlarda çalışan kamu emekçi-
leri daha da adil ve insani olmayan
ücretlere mahkum edilmiştir. Emeği-
nin karşılığını alamayan sağlık çalı-
şanları, açık sınırına ücrete ayakta
kalmaya zorlanmaktadır” dedi.

EKİP ÇALIŞMASINA VURGU
Sağlık hizmetinin bir ekip işi ol-

duğunu vurgulayan Boyacıoğlu, “Te-
davi süreci yalnızca hekim değil,
asistanın, teknisyenin, memurun, te-
mizlik görevlisinin ve güvenliğin
ortak emeğiyle yürütülür. İnsan ha-
yatına dokunan bu kutsal görevin

karşılığı sefalet değil, insanca yaşa-
maktır. Ancak, personel yetersizliği
nedeniyle mevcut çalışanların iş yükü
insanlık dışı boyutlara ulaşmıştır. Ay-
rıca, diş hekimleri dört el kuralına
uygun çalışma ortamı için mücadele
vermek zorunda kalmakta, MHRS sü-
relerinin yetersizliği nedeniyle hem
hastalar hem de sağlık emekçileri mağ-
dur edilmektedir” diye konuştu.

HASTA MAHREMİYETİ 
VE ŞİDDET RİSKİ 
ADSM’lerdeki oda yetersizliği

nedeniyle hasta mahremiyetinin ihlal
edildiğini, hasta haklarına aykırı dav-
ranıldığı vurgulayan Boyacıoğlu,
“Bu merkezlerdeki oda yetersizliği
nedeniyle hasta mahremiyetini hiçe
saydınız, hasta haklarına aykırı dav-
randınız, davranmaktasınız. Bakanlı-
ğın adeta kendi haline bıraktığı bu
merkezlerde sağlık emekçilerinin
olası şiddet vakalarına karşı korun-

masına ilişkin en ufak bir tedbir al-
madınız” diyerek bakanlığı eleştirdi. 

SAĞLIK EMEKÇİLERİNİN 
TALEPLERİ SIRALANDI
Genel Sağlık-İş Şube Başkanı

Kazım Boyacıoğlu, ADSM’lerdeki
sorunların çözümü için taleplerini de
dile getirdi. 

Boyacıoğlu, “23 yıldır övündüğü-
nüz Sağlıkta Dönüşüm Programınıza
son vermelisiniz, Atatürk’ün başlat-
tığı ulusal, kamucu, halkçı sağlık po-
litikalarına acilen geçilmelidir.
Sağlık emekçileri ödeyemedikleri fa-
turaları, kirayı, çocuğunun okul mas-
rafını değil sadece hastalarını
düşünebilecekleri ücretler almayı ve
bu ücretleri ‘taban, teşvik, sabit’ gibi
sürpriz iniş-çıkışlarla değil, ‘emekli-
liğe yansıyan tek kalem maaş’ olarak
elde etmeyi talep etmektedir. İnsani
değerlere olduğu kadar iş kanuna da
yaslanan bu haklı talep, daha fazla
görmezden gelinmemelidir.

2008 öncesi ve sonrası göreve
başlayanların hak kayıpları gideril-
melidir. Enflasyon farkı tüm ücret-
lere aylık yansıtılmalı, kamu
emekçilerinin alım gücü korunmalı-
dır. Sözleşmeli modellere son verile-
rek kadrolu, güvenceli çalışma
modeli esas alınmalıdır. Diş hekimle-
rinin dört el kuralına uygun olarak
personel ihtiyacı giderilmelidir.
MHRS süreleri hekim tarafından be-
lirlenmelidir. Mesai dışı vardiyalı ça-
lışma modellerine son verilmelidir.
Görev tanımlarına aykırı görevlen-
dirmelere son verilmelidir. Yandaş
sendikaların talimatı ile iş gören yö-
neticilerin görevlerine son verilmeli,
liyakat esas alınmalıdır. Sarı sendika-
lardan olmayan sağlık emekçilerine
uygulanan keyfi görevlendirmelere
son verilmelidir” dedi. Her Tıp Bay-
ramı’nda sağlık emekçilerine ‘Sizin
hakkınız ödenmez’ diyerek alkış da-
ğıtanların ‘ödenmez’ lafının, bir öv-
güden çok bir ilan olduğunu dile
getiren Boyacıoğlu, “O zaman biz de
ilan edelim: Ödeyeceksiniz! Artık
yeter! Bugün ADSM’lerde büyüyen
çürük yarın tüm sistemi kangrene çe-
virmeye yetecektir. Tüm vatandaşla-
rın olduğu gibi sağlık emekçisinin de
sizden alacağı var! Oldu bittiye geti-
remeyeceksiniz. Genel Sağlık-İş bu-
radadır. Mücadele buradadır” dedi. 

METİN ELTAŞ

GENEL SAĞLIK-İŞ DENİZLİ ŞUBE BAŞKANI KAZIM BOYACIOĞLU:

ADSM’LERDE CURUK BUYUYOR

Denizli'de bir tekstil
fabrikasında çalışan işçi
kimyasal suya düşerek
hayatını kaybetti.

Olay, Merkezefendi
ilçesi Gümüşçay Ma-
hallesi'nde faaliyet gös-
teren bir tekstil
fabrikasında meydana
geldi. Edinilen bilgilere
göre sabah saatlerinde
Dursun Çığ (53), kim-
yasal suya düştü. Dur-
sun Çığ'ın kimyasal suya düştüğü
fark eden çalışma arkadaşları du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezine
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağ-

lık ve polis ekipleri
sevk edildi.

Bölgeye gelen sağ-
lık ekipleri ağır yara-
lanan ve vücudun
çoğu bölgesi yanan
Dursun Çığ'ı ambu-
lans ile hastaneye
sevk etti. Hastaneye
kaldırılan tekstil işçisi
Dursun Çığ yapılan
tüm müdahalelere
rağmen hayatını kay-

betti. Tekstil işçisi Dursun Çığ'ın
cenazesi otopsi yapılmak için De-
nizli Adli Tıp Kurumu Grup Baş-
kanlığı morguna kaldırıldı. (İHA)

KİMYASAL SUYA DÜŞTÜ HAYATINI KAYBETTİ

TEKSTiL iŞÇiSiNiN FECi SONU

Neriman- Ayhan Sar çiftinin kızı
Raziye Birgül Sar'a 2 yaşındayken
ender görülen genetik hastalık teşhisi
konuldu.  Hastalığına rağmen oku-
luna devam eden, bir yandan da Sey-
yid Emir Sultan Camisi'ndeki çocuk
buluşmalarına katılan Sar, Filistinli
çocuklara destek olmak için düzenle-
nen etkinliklerde gönüllü olarak yer
aldı, camide Filistinli çocuklar için
gökyüzüne balon bıraktı. 

Sağlık durumu kötüleşen ve De-
nizli Devlet Hastanesi’ne yatırılan 13
yaşındaki Raziye Birgül Sar’ı ziyaret
eden cami imamı Muhammed Oğu-
zalp’e arkadaşlarını yanında görmek

istediğini söyleyen Sar, ayrıca hasta-
nede gökyüzüne balon bırakılması is-
teğini iletti. Cami imamı Oğuzalp,
küçük Raziye’nin isteğini yerine ge-
tirmek için harekete geçti ve sosyal
medya üzerinden arkadaşlarını ve ai-
lelerini hastane bahçesinde balonlarla
buluşturdu. 

Yaklaşık 200 kişi Denizli Devlet
Hastanesi bahçesinde Filistin bayrağı
rengindeki balonlarla bir araya geldi.
Yakınlarının kucağında hastane pen-
ceresinden kendisi için toplananları
gören Sar, uzun süre camdan ayrıl-
madı.

BALONLAR GÖKYÜZÜNE 
BIRAKILDI
Hastane bahçesinde toplananlar

Sar için ellerindeki Filistin bayrağı
rengindeki balonları gökyüzüne bı-
raktı. Odasından gökyüzüne bırakılan
balonları izleyen küçük Raziye, duy-
gusal anlar yaşadı. 

Organizasyonu düzenleyen İmam
Muhammed Oğuzalp, Raziye için
toplandıklarını belirterek, “Raziye kı-
zımız genetik bir hastalıkla mücadele
diyor. Bizim camide yaptığımız
sabah namazı, cami çocuk buluşma-
larımıza geliyordu. Hastanede ziyaret
ettiğimde camide Filistinli çocuklar
için havaya balon bıraktığımız gibi

arkadaşlarının hastaneye gelip Gaz-
ze'nin renklerini taşıyan balonları
kendisi için de uçurmalarını istedi.
Hepimiz Raziye için burada buluş-
tuk. Onu mutlu etmek, onun arzu-
sunu yerine getirmek için bir araya
geldik. Böyle bir güzellik ortaya
çıktı. Buradan Gazze’nin çocuklarına
selam olsun. Raziye kendi dertlerini
unuttu. Gazzeli çocukların dertleriyle

dertlendi. Ona şifa olmasını istiyo-
ruz” dedi. HABER MERKEZİ

RAZİYE’NİN İSTEĞİ YERİNE GETİRİLDİ

BALONLAR FiLiSTiN iÇiN UÇURULDU
Nadir görülen genetik bir hastalıkla mücadele eden 13 yaşındaki Raziye Birgül Sar’ın isteğini yerine getirmek için
Denizli Devlet Hastanesi önünde buluşan yüzlerce kişi, Filistin bayrağı renklerindeki balonları gökyüzüne bıraktı. 
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Denizli’de bu yıl Türkiye Çevre Haf-
tası, sadece kutlamalarla değil; anlamlı
bir farkındalık hareketiyle taçlandı. De-
nizli Büyükşehir Belediyesi tarafından
düzenlenen “Bitkisel Atık Yağ Toplama
Kampanyası”, çevre dostu nesillerin ye-
tişmesine örnek bir adım oldu. Çatal-
çeşme Oda Tiyatrosu’nda düzenlenen
etkinliğe Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı
Umut Somyürek ve çok sayıda öğrenci
katıldı. 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, 
GELECEĞİN ÇEVRE 
ELÇİLERİYLE BULUŞTU
Geri dönüşümün kahramanları olan

öğrencilerle bir araya gelen Başkan Ça-
vuşoğlu, ödül töreninde yaptığı konuş-
mada çevreyi korumanın bireysel
sorumluluk olduğuna dikkat çekerek
şöyle konuştu: İklim değişikliği, çevre
kirliliği ve doğal kaynakların tükenmesi
gibi küresel sorunlarla mücadelede en

güçlü etki, bireylerin çevreye duyarlı
davranışlarıyla mümkün olacaktır. Bu bi-
linçle hareket eden gençlerimizi yürekten
kutluyorum. Çocuklarımız sadece evle-
rinden bitkisel yağ getirmedi, aynı za-
manda büyük bir mesaj da verdi.
Gelecek bizlerin duyarlılığıyla şekillene-
cek.

Kampanya kapsamında en çok bitki-

sel atık yağ toplayan öğrencilere çeşitli
ödüller takdim edildi. Üç kategoride de-
ğerlendirilen kampanyada; bisiklet, para
ve tablet ödülleri öğrencilere ulaştırıldı.
“Bitkisel Atık Yağını Getir, Şansını Ya-
kala” sloganıyla düzenlenen kampan-
yada, öğrenciler hem çevreye duyarlılık
gösterdi hem de önemli birer farkındalık
elçisi oldu.HABER MERKEZİ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR’DEN GELECEĞE MESAJ

DOGAYI KORUYAN
MiNiKLERE ODUL
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin 2025 Türkiye Çevre Haftası kapsamında düzenlediği “Bitkisel
Atık Yağ Toplama Kampanyası” çevre bilinciyle hareket eden yüzlerce öğrenciyi bir araya getirdi.
Kampanyaya katılan minik çevre kahramanları, doğayı korurken ödülleri de topladı.

İstanbul'un fethinin 572. Yıldö-
nümü, Babadağ Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen anlamlı bir
etkinlikle kutlandı. Türkiye ve Kaza-
kistan türküleriyle şiirlerinin okun-
duğu gecede fetih coşkusu yaşatıldı.

İstanbul'un fethinin 572. yıldö-
nümü; Babadağ Belediyesi ile Pa-
mukkale Üniversitesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Turgut Tok'un öncülüğünde Pamuk-
kale Üniversitesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü işbirliğinde
gerçekleştirilen anlamlı bir etkinlik
ile kutlandı. "Fatih ve Fetih Ruhu -
Türk Dünyası Babadağ'da Buluşu-
yor" temasıyla Babadağ Spor Salo-
nunda düzenlenen etkinlikte, Denizli

Pamukkale Üniversitesinde eğitimle-
rini sürdüren ve Türk dünyasının
diğer ülkelerinden gelen öğrenciler
de yer aldı. 

Etkinliğe Babadağ Kaymakamı
İlhan Kayaş, Babadağ Belediye Baş-
kanı Murat Kumral, AK Parti İl
Kadın Kolları Başkanı Münevver
Tekaslan, belediye başkanlarını, aka-
demisyenler ve çok sayıda davetli
katıldı.

Etkinlikte konuşan Babadağ Be-
lediye Başkanı Murat Kumral, İstan-
bul'un fethinin 572. yıldönümü
Babadağ'da düzenlediklerini etkin-
likle kutladıklarını belirterek; "Bu
anlamlı günde, Türk Dünyasını Ba-
badağ'da bir araya getirerek; kültürel
bağlarımızı güçlendirdik, fetih ru-
hunu birlikte yaşadık. Kıymetli aka-
demisyenlerimize ve sevgili
öğrencilerimize teşekkür sertifikala-

rını ve hediyelerini takdim ettik. Bu
anlamlı buluşmaya destek veren tüm
kurumlarımıza, emek veren herkese
ve katılım sağlayan değerli misafirle-
rimize teşekkür ederiz. Nice etkinlik-
lerde buluşmak dileğiyle" dedi.

Etkinlikte Kazak öğrenciler, yö-
relerine özgü türküleri, şiirleri ve
dansları sergiledi. Gecede seslendiri-
len birbirinden Türk dünyasına özgü
kahramanlık türküleri ise büyük be-
ğeni topladı. (İHA)

İç sularda üreme dönemi bo-
yunca yasak olan bazı türler için
av sezonu 1 Haziran’da açıldı. DE-
NOLDER Başkanı Gökhan Deli-
baş sürdürülebilir avcılık için
limitlere uyulması çağrısı yaptı.

İç sularda 1 Mart’tan itibaren
üreme dönemle-
rinde avcılığı ya-
saklanan sazan,
yayın ve kadife
gibi balık türleri
için 1 Haziran’dan
itibaren yasak dö-
nemi sona erdi.
Uzun zamandır
bekleyen amatör ve
sportif olta balıkçı-
ları artık oltalarını
suya bırakabilecek.

DEMOLDER’DEN 
DUYARLILIK ÇAĞRISI
Denizli Amatör Sportif Olta

Balıkçıları Derneği (DENOLDER)
Başkanı Gökhan Delibaş sürdürü-
lebilir avcılık için bakanlık tarafın-
dan belirlenen kriterlere uyulması
çağrısı yaptı. Denizli’de de yaygın
olarak avlanan sazan balığında 40
santimetrenin altındaki ebatların
limit altı kabul edildiğini belirten
Delibaş, bu türde günlük avlanma
limitinin de 5 ile sınırlı olduğunu
ifade etti.

Amatör balıkçıların yayın balı-
ğında 90 santimetreden küçük tür-
leri avlayamadığını dile getiren
Delibaş, bu türde uygulanan gün-
lük limitin ise bir balık olduğunu
kaydetti. 

Kadife balığında boy limitinin
26 santimetre, günlük limitin ise
10 adetle sınırlı olduğunu ifade
eden DENOLDER Başkanı Deli-
baş; ağ, tuzak, elektrik ve patlayıcı
ile avcılıkların kesinlikle yasak ol-
duğunu hatırlattı, sürdürülebilir

avcılık için limitlere uyulmasının
önemine dikkat çekti. 

Hobi amaçlı amatör ve sportif
avcılık yapan vatandaşların mera-
ların korunmasından da sorumlu
olduğunu hatırlatan Delibaş, “Su
yaşamını korumak, sürdürülebilir
avcılık ve türlerin gelecek nesillere
aktarılması son derece önemli.
Amatör ve sportif avcıların bu bi-
linçle hareket ettiklerini biliyoruz.
Ayrıca doğanın kirletilmemesi ve
korunmasına da azami ölçüde dik-
kat edilmesi gerekiyor. Bakanlık
tarafından belirlenmiş kurallara
herkes uymakla yükümlü. Limit-
lere uyulması sucul yaşamın de-
vamlılığı açısından dikkat edilmesi
gereken bir husustur”
dedi.HAKAN BOZKURT  

İÇ SULARDA EV SEZONU AÇILDI, 
DENOLDER’DEN ÇAĞRI GELDİ

SÜRDÜRÜLEBİLİR AVCILIK
İÇİN KURALLARA UYUN

TÜRK DÜNYASI BABADAĞ'DA BULUŞTU

Türk Eğitim-Sen Denizli Şube
Başkanı Emre Erdoğan, Türkiye
Kamu Çalışanları Sendikaları Kon-
federasyonu Denizli İl Temsilciliği
görevine getirildi. Görevlendirme
yazısı gelen Erdoğan göreve baş-
ladı.

Türk Eğitim-Sen Denizli Şube
Başkanlığı görevini uzun süredir
yürüten Emre Erdoğan, önemli bir
görev daha üstlendi. Erdoğan, Tür-
kiye Kamu Sen Yönetim Kurulu ta-
rafından alınan kararla Denizli il
temsilciliği görevine getirildi. 

Genel Başkan Önder Kahveci
imzalı görevlendirme yazısını sos-

yal medyadan payla-
şan Emre Erdoğan,
“Mensubu ve hizmet-
karı olmakla iftihar
ettiğim Türkiye
Kamu Sen'imizin De-
nizli İl Temsilciliği
görevine yeniden gö-
revlendirilmiş bulun-
maktayım. Şahsıma
duydukları güvenden
dolayı, Türkiye
Kamu Sen Genel
Başkanı Önder Kahveci'ye, Türkiye
Kamu-Sen Genel Sekreteri ve Türk
Eğitim Sen Genel Başkanı Talip

Geylan'a, Teşkilatlardan
Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı ve Türk
Haber Sen Genel Baş-
kanı Yücel Kazancıoğ-
lu'na, desteklerini
esirgemeyen teşkilatımı-
zın tüm değerli yönetici-
lerine teşekkür
ediyorum. Rabbim gör-
evimizi birlik ve bera-
berlik içinde sürdürmeyi
ve genel yetki ile taçlan-

dırmayı nasip etsin. Var olsun Tür-
kiye Kamu-Sen” ifadelerine yer
verdi. BURAK COŞKUN

TÜRKİYE KAMU-SEN’DE YENİ GÖREVLENDİRME

DENiZLi TEMSiLCiSi ERDOĞAN



DENiZLi10 BULMACA 02 HAZiRAN 2025 PAZARTESi



DENiZLi BÖLGE02 HAZiRAN 2025 PAZARTESi 11

Kariyerine Portekiz’de devam
eden Yaşar Üniversitesi Mimarlık
Fakültesi mezunu
İçim Atlı, kendi
markası ZIA AI
Studio adı altında
yapay zeka teknolo-
jisini kullanarak
projeler üretmeye
başladı. Şimdiye
dek katıldığı yarış-
malardan ödüllerle
dönen Atlı, yapay
zeka destekli gö-
rüntü oluşturma
araçlarıyla geleceği tasarlıyor. "Ge-
leceği Yeniden Tasarlamak" adlı
projenin ilk ayağında, 2029 Nordik
Dünya Kayak Şampiyonası’nın dü-
zenleneceği Finlandiya Lahti Spor

ve Sergi Merkezi'ne odaklandı.
Lahti Spor Merkezi’nin bugünkü

hali ve 2100 yılındaki ha-
lini yapay zeka ile karşı-
laştıran Atlı, tesisin çok
işlevli yüzme havuzu,
festival alanı, kış ve yaz
sporları merkezi olarak
kullanıldığı farklı versi-
yonlarını tasarladı. 

Olimpiyat
mekanlarını

yeniden tasarladı 

Olimpiyat oyunları
gibi büyük spor etkinliklerine ev sa-
hipliği yapan ancak zamanla kulla-
nım dışı kalan alanları dönüştürme
fikriyle yola çıkan İçim Atlı, şunları
söyledi: 

"Finlandiya'daki Lahti Spor ve
Sergi Merkezi'nde düzenlenecek
olan 2029 Nordik Dünya Kayak
Şampiyonası, bu sembolik yerin çok
işlevli kullanımını yeniden hayal
etmek için eşsiz bir fırsat sunuyor.
Amacım, doğayla uyum içinde ya-
şayan, biyolojik çeşitliliği destekle-
yen ve yıl boyunca kullanılabilen
alanlar tasarlamaktı. Mevsimsel dü-
şünce ile yenilikçi tasarımı birleşti-
rerek, hem büyük etkinliklerde hem
de gündelik hayatta fayda sağlaya-
bilecek esnek mekânlar oluşturmayı
hedefledim. Doğayla birlikte yaşa-
manın ve bir arada yaşamanın yeni
yollarını öngörerek hem büyük et-
kinliklere hem de günlük hayata
fayda sağlayan yenilikçi çözümler
önerebiliriz." (İHA)

GEnÇ mimar, yapay zEKa
ilE GElEcEği tasarlıyor   
Yaşar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi mezunu İçim Atlı, tasarımlarına yapay
zekayı entegre ederek projeler üretiyor. "Geleceği Yeniden Tasarlamak" adlı
serisinde, atıl durumda olan mekanları yapay zeka destekli görüntü oluş-
turma araçları ile yeniden tasarlıyor. Genç mimar İçim Atlı, "Mimaride ya-
pay zeka sadece bugünü tasarlamakla ilgili değil; henüz hayal etmediğimiz
gelecekleri tahmin etmek ve şekillendirmek için de bir araçtır" dedi.   

Çeşme Belediye Meclisi’nin 5 Mayıs 2025 ta-
rihli kararıyla yürürlüğe giren yeni düzenlemeler,
hem konut hem de işyerlerini kapsıyor. Belediye,
yaptığı "Önemli Bilgilendirme" başlıklı duyuruda
vatandaşlara su kullanımında azami hassasiyet gös-
terilmesi çağrısında bulunularak&nbsp;şu ifadelere
yer verildi: 

"Çeşme Belediye Meclisi’nin 05.05.2025 tarihli
ve 2025/5-60 sayılı kararı doğrultusunda, Çeşme
Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliği’ne "Su
Tasarrufu Tedbirleri Kapsamında" aşağıdaki madde-
ler eklenmiştir: 

1. İşyeri ve konutların kapı önlerinin yıkanması
yasaklanmıştır. 

2. Faaliyet konusu araç yıkama olmayan işyeri ve
konutların ön bahçesi ile bahçe alanlarında motorlu
taşıt yıkanması yasaklanmıştır. 

3. Faaliyet konusu ile ilişkisi bulunmayan işyerleri
ve konutlarda; balkon, bahçe, kapı önü gibi alanlarda
halı, kilim, paspas vb. eşyaların yıkanması yasaklan-
mıştır. 

4. İşyeri ve konutlarda bahçe sulamasının yasak ol-
duğu saatler aşağıda belirtilmiştir: 

• 1 Ekim - 30 Nisan tarihleri arası sabah 10.00 ile
akşamüzeri 16.00 arası 

• 1 Mayıs - 30 Eylül tarihleri arası sabah 08.00 ile
akşamüzeri 18.00 arası 

Yukarıda belirtilen saatler dışında sulama yapılma-
sına izin verilmektedir. 

Tüm bu kurallara titizlikle uyulması, su kaynakları-
mızın sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşı-
maktadır. 

Tüm vatandaşlarımızdan hassasiyet göstermeleri
önemle rica olunur". (İHA)

Çeşme'de su tasarrufu tedbirleri alındı 
İzmir’in turistik ilçesi Çeşme’de yaşanan su sıkıntısı giderek derinleşiyor.
Kutlu Aktaş Barajı’ndaki su seviyesinin yüzde 13’e kadar düşmesi üzerine
Çeşme Belediyesi, su tasarrufuna yönelik kapsamlı yasaklama kararları aldı. 

Kütahya'nın Enne Mahallesi’nde
besicilik yapan Ali Mercan’ın özenle
yetiştirdiği panda cinsi tosun, vatan-
daşların büyük ilgisini çekti. 2 buçuk
yaşındaki ve bin 200 kilogram ağırlı-
ğındaki kurbanlık, 7 kişi tarafından or-
taklaşa 350 bin TL'ye satın alındı. 

Besici Ali Mercan, yaptığı açıkla-
mada, "Çocuğumuz gibi baktık. 7 kişi
bu hayvanı aldı, kişi başı 50 bin lira
ödediler. Tahminim her birine yaklaşık
80’er kilo et düşer. Görüntüsü itiba-
riyle pazarda herkes ilgi gösteriyor, biz
de bundan memnunuz" dedi. (İHA)

Kütahya’Da 1 ton 200 KiloluK
KurBanlıK 350 Bin tl’yE satılDı 
Kurban Bayramı’na sayılı günler kala Kütahya’da can-
lı hayvan pazarında hareketlilik artarken pazardaki en
dikkat çekici kurbanlık, 1 ton 200 kilogram ağırlığın-
daki tosun oldu. Besici Ali Mercan’a ait tosun, 350 bin
TL'ye 7 kişilik bir alıcı grubuna satıldı. 

Çine İlçe Jandarma Komutanlığı
ekipleri yaklaşan Kurban Bayramı ne-
deniyle vatandaşların dolandırıcılık ve
hırsızlık gibi olaylara karşı mağduriyet
yaşamamaları amacıyla hayvan paza-
rında kontrol ve bilgilendirmelerde bu-
lundu. Asayiş Timleri tarafından
yapılan uygulamada, vatandaşlara geç-
mişte yaşanan örnek dolandırıcılık ve
hayvan hırsızlığı olayları anlatılarak
dikkatli olmaları yönünde uyarılar
yaptı. Ekipler vatandaşların benzer du-

rumlarla karşılaşmaları halinde zaman
kaybetmeden 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ni arayarak durumu ihbar etmeleri
gerektiğini belirtti. Ayrıca hayvan alış-
verişi sırasında kimlik doğrulaması ve
noter onaylı satış belgelerinin önemine
dikkat çekildi. 

Jandarma ekipleri, Kurban Bayramı
süresince denetimlerin aralıksız devam
edeceğini ve vatandaşların güvenliği
için her türlü önlemin alındığını kay-
detti. (İHA)

Kurban Bayramı öncesi 
jandarmadan vatandaşa 

dolandırıcılık uyarısı   
Aydın’ın Çine ilçesinde Kurban Bayramı öncesi hayvan pa-
zarlarında güvenlik önlemleri artırılırken, Çine İlçe Jandarma
Komutanlığı’na bağlı Asayiş Timleri, Cumhuriyet Mahalle-
si’nde kurulan hayvan pazarında denetim gerçekleştirdi.   

Türkiye Ziraat Odaları Birliği
Yönetim Kurulu Üyesi ve Menteşe
Ziraat Odası Başkanı Mehmet Baş-
tuğ, Menteşe İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Eren Kaçmaz, yağışlardan
dolayı zarar gören Esençay ve o
bölgedeki mahallelerde incelemeler-

de bulunarak Mahalle muhtarı Edip
Demirel ve ürünleri zarar gören çift-
çiler ile görüştüler. 

Bölgedeki dolu yağışı nedeniyle
özellikle tütün, zeytin ve buğday
başta olmak üzere birçok ürün bü-
yük zarar görmüştü. (İHA)

Dolunun vurduğu Esençay’da
hasar tespiti yapıldı   

Muğla’nın Menteşe ilçesi kırsal Esençay mahallesinde
şiddetli dolu ve sağanak yağış nedeniyle zeytin, asma
ve ekili diğer ürünler hasar görmüştü. Hasar gören alan-
larda Menteşe İlçe Tarım Müdürlüğü ve Menteşe Ziraat
Odası yetkilileri incelemelerde bulundular.   
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Bir dönemin efsane takımı olan Denizlispor, istikrarsız ve kötü
yönetimler, sürekli eksiye gidin mali yapı nedeniyle Süper Lig’den
amatöre kadar düştü. Önümüzdeki sezon Bölgesel amatör Lig’de
mücadele etmek zorunda kalacak olan efsanede ayrılıklar da baş-
ladı. 

Takımın genç oyuncularından Deniz Kodal, Denizlispor'dan ay-

rıldığını sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile duyurdu.
Deniz Kodal, "Çocukluktan beri hayalini kurduğum bu formayı

terletmenin gururuyla bu kulüpten ayrılıyorum.12 senedir bu ku-
lüpte çok güzel anılar biriktirdim. Takım arkadaşlarıma, hocalarıma,
çalışanlarımıza ve büyük Denizlispor taraftarına teşekkür ediyo-
rum. Sevgiyle kalın" dedi. HAKAN BOZKURT

AMATÖRE DÜŞEN DENiZLiSPOR’DA YAPRAK DÖKÜMÜ BAŞLADI

iLK AYRILAN DENiZ KODAL
Tarihinin en başarısız dönemi yaşayan ve Bölgesel Amatör Lig’e düşen Denizlispor’da yap-
rak dökümü başladı. Takımın etkili isimlerinden Deniz Kodal takımdan ayrılan ilk isim oldu.
Deniz Kodal takımdan ayrıldığını sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile duyurdu.

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu tara-
fından düzenlenen B1 Futbol Deplasmanlı Süper Lig
2025 sezonunda dördüncü hafta karşılaşmaları oy-
nandı. 19 Nisan'da başlayan ve 21 Kasım'a kadar
devam edecek olan B1 Futbol Deplasmanlı Süper
Lig'de Yukatel Denizli Görme Engelliler Spor Kulübü
(Yukatel Denizli GESK) ile birlikte Çankaya Beledi-
yesi Görme Engelliler Spor Kulübü, Kayseri Görme
Engelliler Spor Kulübü, Bursa Altınokta Görme En-
gelliler Spor Kulübü, İzmir Çağdaş Görmeyenler Spor
Kulübü ve Gören Kalpler Görme Engelliler Eğitim ve
Spor Vakfı Spor Kulübü mücadele ediyor.

4. HAFTADA ANLAMLI GALİBİYET

B1 Futbol Deplasmanlı Süper Lig'de 10 hafta süre-
cek sezonun ilk maçında Kayseri Görme Engelliler
Spor Kulübüne 3-1 mağlup olan Yukatel Denizli

GESK, ikinci hafta Çankaya Belediyesi Görme Engel-
liler Spor Kulübü'nün konuğu olduğu karşılaşmadan
da 6-1 mağlup ayrılarak puanla tanışamamıştı. Üçüncü
haftada Bursa Altınokta Görme Engelliler Spor Kulü-
bünü 2-0 mağlup eden Denizli temsilcisi, dördüncü
haftada anlamlı bir galibiyet elde etti.

GOLLER RECEP AYDENİZ'DEN

Yukatel Denizli GESK, ligin dördüncü haftasında
İzmir Çağdaş Görmeyenler Spor Kulübünü konuk etti.
Şirinköy Futbol Sahasında oynanan karşılaşmayı
Önder Şimşek, Furkan Kobak ve Sadık Aksoy hakem
üçlüsü yönetti. Ev sahibi Yukatel Denizli GESK, mi-
safir takım İzmir Çağdaş Görmeyenler Spor Kulübünü
4-1 mağlup etti. Denizli temsilcisinin gollerini milli
sporcu Recep Aydeniz kaydederken, konuk takımın
tek golünü Hasan Şatay attı. HAKAN BOZKURT

GÖRME ENGELLiLERDEN
ÖNEMLi GALiBiYET

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu tarafından düzenlenen
B1 Futbol Deplasmanlı Süper Lig'de mücadele eden Yukatel Denizli
Görme Engelliler Spor Kulübü, sezonun dördüncü maçında İzmir
Çağdaş Görmeyenler Spor Kulübü’nü 4-1 mağlup etti. İlk iki maçı
kaybeden Denizli ekibi, aldığı iki galibiyet ile çıkışa geçti.

Türkiye Kaykay Federas-
yonu, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü ile İl Milli Eğitim
Müdürlüğü iş birliğiyle ger-
çekleşen Uçan Kaykay Pro-
jesi Lansmanı Pamukkale
Yurdu Konferans Salonu’nda
yapıldı. Etkinliğe Gençlik ve
Spor İl Müdürü Süleyman Er-
doğan, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Dr. Emre Çalışkan,
Türkiye Kaykay Federasyonu
Başkanı Fahrettin Yıldız,
kaykay sporcuları ve antre-
nörler katıldı.

YILDIZ PROJEYİ
ANLATTI

Kaykay Federasyonu Baş-
kanı Fahrettin Yıldız, projeyi
anlattı. Kaykay sporunun olimpiyat-
larda en çok izlenen yarışmalar ara-
sında ikinci sırada olduğunu
hatırlatan Yıldız, federasyon olarak
hayata geçirdikleri “Uçan Kaykay”
projesinin içeriği ve hedefleri hak-
kında bilgimler verdi. 

Projenin amacının kaykay bran-
şını tanıtmak, gençleri bu spor da-

lına teşvik etmek ve Türkiye gene-
linde yaygınlaşmasını sağlamak ol-
duğunu vurgulayan Yıldız, gençlerin
kaykay sporuna ciddi bir ilgisinin ol-
duğunu hatırlattı. Gençleri doğru bir
yönlendirmenin hem sportif hem de
sosyal anlamda daha aktif bireyler
haline getireceğini ifade eden Yıldız,
bu sayede yeni yeteneklerin keşfedi-
leceğini kaydetti.

SPORULARDAN
NEFES KESEN
GÖSTERİLER

Programın sonunda kay-
kay sporcuları konferans sa-
lonu sahnesine çıkarak
akrobatik hareketlerle gösteri-
lerini sergiledi. “Uçan Kay-
kay” projesi lansmanında
federasyon tarafından kaykay,
tişört, şapka gibi malzemeler
sporculara ve antrenörlere he-
diye edildi. Proje kapsamında
dönemler halinde Denizli'de
yarışmaların ve okullarda ta-
nıtım faaliyetlerinin yapıla-
cağı kaydedildi.

ABDİL YAŞAROĞLU

TÜRKİYE KAYKAY FEDERASYONU’NUN TANITIM ATAĞI

UÇAN KAYKAY PROJESi
DENiZLi’DE BAŞLADI

Türkiye Kaykay Federasyonu tarafından kaykay spo-
runun tanıtılması ve geliştirilmesi amacıyla hayata ge-
çirilen “Uçan Kaykay” projesi Denizli’de başladı.
Lansman, pilot il seçilen Denizli’de gerçekleştirildi. 

Denizli’de profesyonel ve ama-
tör liglerde görev yapan futbol ha-
kemleri ve gözlemcileri hakemler
gecesine büyük ilgi gösterdi. Jübile
yapan gözlemci Bülent Özen ve ha-
kem Veysel Akay’a Türkiye Faal Fut-
bol Hakemleri ve Gözlemciler Der-
neği tarafından plaket verildi. Hakem
Veysel Akay’ın hakemliği bıraktıktan
sonra futbol gözlemcisi olarak görev
yapacağı bildirildi. 

Eski MHK Başkanı Ahmet İba-
noğlu da gecede hakemler ve göz-
lemcileri yalnız bırakmadı. TFFHGD
Denizli Şubesi Başkanı Sercan Otu-
raklı yemekte davetlilere katılımların-
dan dolayı teşekkür etti. 

Oturaklı, “Her yıl geleneksel hale
getirdiğimiz hakemler gecesini bu
yılda gerçekleştirdiğimiz için mutlu-
yum. Zorlu ve yorucu bir sezonun ar-
kasından hakemlerimiz ve gözlemci-
lerimizle bir araya geldik. Bu zorlu
mesleği her zaman adaletli ve özve-
riyle yapan hakemlerimize ve göz-
lemcilerimize teşekkür ederim. Ken-
dileriyle gurur duyuyorum. Ayrıca
yemeğimize katılan başta Denizli
Emniyet Müdürü Yavuz Sağdıç’a,
Eski MHK Başkanı Ahmet İbanoğ-
lu’na, TÜFAD Denizli Şubesi Başka-
nı Bülent Fil’e, Denizli İl Hakem Ku-
rulu Başkanı Özmen Atalay’a teşek-
kür ederim” dedi. Hakemler ve göz-
lemciler gecenin ilerleyen saatlerine
kadar sezonun yorgunluğunu attı.  

BURAK COŞKUN

Faal Futbol Hakem-
leri ve Gözlemciler
Derneği Denizli Şu-
besi’nin (TFFHGD)
her yıl geleneksel
hale getirdiği hakem
gecesi Chaplin Res-
taurant’ta düzenledi. 

HAKEMLER VE GÖZLEMCiLER
YEMEKTE BULUŞTU


